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1. 371dgt

1. S7H18

7 aw g

= 9 ZrECjott=(Kingdom of Cambodia)
O QIEXIO[Lt gt MER
& X - HES, 2teA B ¥E
- 59 10-14°, 54 103-107°
o 181,035k
H - QML= OF 80%, Herel oF 1.8HH, HEHS| Hit
- =X 580kn, 2= 450km
o 12 OEet GiiEe V|1E
72l 2 - 20-40C9 7|2 2E= 3-4E€0| 7t g1 1E€0| 7t M5
- QA2 5-1082 271, 11-482 47|
S T =H(Phnom Penh)
o 3 oF 15,205,539 Atz: (20144 1€ US Census Bureau)
o7 z72 1.68%(2011), 1.69%(2012), 1.63%(2013)
Xtz: (20139 US CIA World Fact Book)
e Phnom Penh(2302t ), Sihanouk Ville(202t ), Battambang(252 &) (2013)
(*Xl=&: Phnompenh.gov.kh, Battambang.gov.kh)
- Riel, CR £ KHR(Cambodian Rie)Z H7|
st . - ZH deEto 24X 0] E2et 88
- US$ 1 =40422|24(2012F ")
DIE(QIE) AHZ2(90%), HIEH(5%), stu(1%), &E(4%) S 300 21E
o AME(Khmend]
- XAS  HIZLA AE SHC2 20 S0 &8
= - H2 32 SH2E O A8 &t
- Sfu M3E SHCE F=20 88

kl

[P
A {on
i
1]
°

HEL e UATLFH|
o =& Norodom Sihamoni(Z7} &l
E7|‘ %¢ _ o ( T)
o Z2|: Hun Sen(&#X})
U e LRAH(U7] 62 A3 614, 7] 59| 513 1234)
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P

o O CPP(Cambodian People's Party) 2 FUNCINPEC (2IE¢E!
g @ M) HEEHe

OF: Sam Rainsy Party S Ct¢ 224 M

A s S

o

rot

¥ 43

. A A%

US$ 1042(2009), US$ 1132(2010), US$ 1299(2011), US$ 1429(2012),
US$ 15494(2013)*At=:IMF
US$ 720(2009), US$ 783(2010),
US$ 812(2011), US$ 909(2012), US$931(2013)
0.1%(2009), 5.0%(2010), 6.0(2011) 6.5%(2012), 6.2%(2013)
*NSDP(National Strategic Development Plan survey)
0.7%(20073), 0.1%(20085), 0.3%(2009), 0.2%(2010) 0.2%(2011)
(Xt=: National Institute of Statistics, Ministry of Planning

- 10M 0|9l =33S 71T Q7 5 UFYU0 =& ob AlZF O]y Yot

£ GDP @S

12138 GDP

AZE GDP ¥&E

rr

2H8 A2 F|Qist 2oz 7HF)
*Xt2:Q| H|0|El= MEZFA EA 0|0 2012 US CIA World Fact Book0i| M2 H
Of 3.5%E FAh
5.3%(2009), 3.1%(2010), 4.9%(2011), 3.4%(2012), 3.7%(2013)
=7t §58 _
*Xt2:IMF
g 8 US$ 1 =4,0422|2(AE= 7IF)
HAAT] US -521$ (2009), US -42{$ (2010), US -10%{$ (2011), US -149{$ (2012),
US -219$ (2013) *Xt&2:IMF
o US 2924$ (2009) US 332$ (2010)
US 3821$ (2011) US 452$ (2012), US 5021$ (2013) *At=&:IMF, Worldbank
N US 2621$(2009) US 302$(2010)
Qg HRu
US 3091$ (2011) 3491$ (2012), 362$ (2013) *Xt=:IMF, Worldbank
O AAL ZOHO| GDPOIM XtX|oHE HIZ
- 1R AR O, Al E):
36.0%(2010), 36.7%(2011), 35.6%(2012), 28.8%(2013)
Jr - 2R} AMAHIEY, Y, H-Y):

23.3%(2010), 23.5%(2011), 24.3%(2012), 26.4%(2013)
- 3Rt AHMHIA, =& )
40.7%(2010), 39.8%(2011). 40.1%(2012), 44.8%(2013)
*Xt=:ADB Asian Development Bank
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US -1624$ (2008) US -152$ (2009) US -162$ (2010)
US -2021$ (2011) US —27<1$ (2012)

- 2009: & US 309$, ¢! US 45$
- 2010: =& US 399$, ¢! US 55641$
- 2011: £ US 522$, 421 US 732$
- 2012: & US 582$, 2! US 8521$
- 2013: & US 692$, 2! US 9021$

*Ar=:IMF
O AZ: OI2 XMHTIE LAAIR A2 Cf 21 =
—?—%ﬂ _7|<__f§_ = T= ITr, JlLT, oTEE, /e, =, =Xy =
. o £ ¥R Y MRHE, Mg, MR ASH L BE, IR, B,

o
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=
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o} g-guciet 44

AH2tE | = AN (1997)
EXEEEH(1997)

&3&%(2001)
EDCFZ0{7|28%(2001)

ML =AY EDCF 8%(2001)
XIASH AN EDCF 3X(2002)
T2I4E4 EDCF §%(2002)
2Rt EDCF $%(2006)
Z3H1%(20006)
t-OFMIOF FTA MH|A

rol roh

COII

-

—

c o o0 o o 0o 0o 0o 0o O o o ©O

S (20109 48 21 ¥7)

0 &H™(200749 118 21124 M

-OFMIQF FTA MERAEHM(2008 118 1Y UF)
OtMIOt FTA EXFEA (2009 6% 22 M)

ez 7= L ME|(KOPIA, Korean Project on International Agriculture) AX|

)

o 20094

o 20104

o 20114

o 20124

o 20134

- 23|

- feE|Li2te| of ZEL|0F 51 US 29 7,33201$
- fE|LEte] of ZEOjot £: US 1,8202t$

- 2E|LEte] of ZECjoF £F: US 3% 3,2998t$
- RE|Li2te| of ZECI0F 2 US 4,3448t$

w9 72 - fE|LtEte] of ZECOjoF & US 49 5,0722H$
- PE|Lt2tel of ZECjor =@ US 8,7272$

- f2|Ut2fel tf HELjot ~&: US 69 9,3002t$
- f2|Ut2fel of ZELot = US 19 2,6002t$

- Qa|Liatel of ZECIOF 251 US 69 1,4647t$
2to| of ZHBCIoF 49 US 19 3,6130

t
J
t
J

=2 =5 o Re|Letel i HELOOH +=5: Xz, MSA, 85

=5(2013) o 22|L2to| of AELI0f +¢: HFHMF, HHLT,

of 6,000 (M Al 7tF Ee)(iRE T
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2. BAAR &%

7. Zragop ekt
1) AT L 27] da

QA 4200974588 ARAdE 447 B7] §20 BAHT glos, FF HHEIA
Aol WER oFs] & Aojgt AT uTF Adheld % AW @ ¥ BAS
sEA ARAge Agasrt

2) 33 (Funan) ¥ 86-550

AERE Fu FAAEE Soigh 147173 Furol qag Agole & & gt Tt
Yol AYHYE 3ANE Y AYAE Pob YEOEL UefolNo, HZom:
Wuph AEe Sgsgon F4%e 34 BA A= 59 FHIsde Foo
CRL

Lo

—_—

3) #=} F=F 550-802

GG o 2 HE S§dle] AYA A=t S AR GESE SHAA 7A7 = T F=52
A5 AEs}gon, o|F 8A7|d= &{FzHland Chenla)?t $HzHwater Chenla)E

4) FIE F= 802-1431

Y2 299 Fa7izt Ede YIE G2 oAZIAEE 13 Al7lol 19 HAZ7E
go] siglom, FHrolt: o]lF9 R{Ho|= st FHETore] dimd /3
4728 Angkor Wat)olyt ¢FZ2 E(Angkor Thom): YFE F=9 AZxEo|Y, 73t
F4d st £33 F3G0 9ol AAS Aty & 4 Stk 14417158 HAX EE6td

14319 Hj=ol &G
5) FHTore] 427] 1431-1863
I5HI717E 19M7171 A= ASH o2 Ago] ofetsl JE7L S4FHe AHYot A57|e

g 5 Ao 'HiSd HEY Afolo|A 22 M HES T, S 42 ApololA Z2
JMzFH Mg ot =t vt JAE 7HAA "
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6) TFA A4l Auj7] 1863-1953

186349 kE2&F o] mFAo HIHo| Hrj:= Xoko] AEsta DA ZFOo= Algl ZHjE
g "ot 19419 TgA AR o5 k25 AlsHrI(Norodom Sihanouk)7} GO &
9]t

7) v 2 Z3}l=Khmer Republic)®} WA 1970-1975

19549 ZFA0] Algl AHERE =PI o]F, Hp, 99

Aok old&27]9 tigE HQth 1966W FJAFTFe =
SR E = #A2 9Ho diFgstd 19709 FHEHE 2o
w2 F3tH(Khmer Republic)2z2 ZHS /459 HHA
Mgo] YA Holt} |9 HEY H$: & 2 52 AAANHS

% AMgo] Zz Yol
=(0on Nolo] ZEAlA
A SAHEE -’F%]O}J—l,
Soz FAglol Al 7Y

o|Z o=
UA =t
8) HF FFAoHDemocratic Kampuchea) 1975-1979

z20] A3 5 AR AP T2 2L mkdd] P4 19769 WF FFHol
2ye Agsta A 29 AA 5 olFsh A eBolde FuAY AR A
Aggt Apzot MEYe TP oMo ABE Age BE 439 taom o
10764 oA 19799 71 4t 23l 150 Wol el Algto] FusiA e Ao
EN L

9) FFAoL AY F3=51979-1991

19799 WEY Fist Agete] BEAol WEFFBARMKUINSE Frciols Fustn
g mxo vz 223 0% 34 AL Foplth QT g AMEY BF
Udl FARL AYA Bk, TR T2 227 mGE WET 34 At AFHRE
Fstel AFPRAIATIRCCDRE FA3H0] Wad] Solth 19899 gurole]
ZESH WEYRA B0 REe BS 259,

10) @A) FHclo} 1991-

19914 4719 AnE FAoR = FHIY=HOI|(Supreme National Council)7}
TREJL Fo= 2% AlsHEA(Norodom Sihanouk), #9304 = & Al(Hun Sen)O]
AGEAT. 19919 10¥ 470 Auket 197=9 &yt A7kt e mE|g3gE Aol
Ao =N 7|7k AH WAL FTAHEE AUh 199351 LEE Aotyrdes go=
ASHst dJALFAZE AET. 19979 79 AAE & AL A5d0lA Alsde=
FAstA ok 1 o]F 20139 FAZHA HASIE Qe Folv 7€ AU" AA o]F=

ofdi}9] Z-5o| of7|xo] HF=to] QbPEo] A gk AEjoltt. 2013W W 20149 %
BAY eSS FAHCE o IFAJMT QAT A Loy SAITE AAE 1,

kotra ZI=LI01-6
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Y. S FA9 FAAA € A= d%F
1) 718

ZRbols AAFEFFoZ @ IFL 2004¥ 10¥€ 2992 o FHol LB L=2E
A2 Y(Norodom Sihamoni) =go|t}.

AP Aol AgURFL BEAYAES FAS AstT FrTop Flo] o)
Zololetn FAST Yk WP WY © ApER Ago] Rel Aokm FAskT Ak (A
51%)

FHjol: 39t YA R o]FoF JQJZH Aesta ot 7P FE9 42 20134
79 28%°] AAHJEH, FAFHOoZE oAFQA CPP7F 684 oFgql CNRP7t 55*4°
A etFet, SHAE RPYAAA oFo] 9 01 o]l B9 Aol 9 9t oE FAL
20184 79& A F=] it}

2) opAt
0 A17] A-87%45(1993.9~1998.7)

o 1993.59 A1x FAANA =3 1207F A4 F EAHEFo] 5841(45.47%), CPP7}t
5141(38.23%) &4
o 19939 9¢ 23¢Y AFIHE FESIY, 9€9 24Y Ak & &9, 3¢ € A¥Y
= F2S BASE ZEd Y I

i =

o Yt ZAEY 249 A CPP HEAE T353R 99

O A27] AY¥A4+(1998.7~2003.7)

o 1998.7% A2z} FA A}, CPP 644, EAHT 434 AFAG 154 =

o 1998.11.30. TA %7} 9% 2=, Fojded gt AL 23| 9F0
AWE 1, CPP EA1EG7E 50/509] @A vjEo AFPARE &

O A371 A¥A+(2003.7~2008.7)

o 2003.7¢€ A3x+ A4 A3 CPP 734, EAIHG

o CPPE 94 $ol4 734& ASHe I5e
gQ3l = _4 _/,k__q 2/3(82A4) _Q]—Eoﬂ A]uﬂ, T4

64, AN 244 AR
Tolow, FUFPY SRR 74
W} Apagol drjstel W
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a4, 841 5219 % a7l et $4 olF 14 Aol NAR 74 A4
o 200464 2 BA Fe9 s BANY FAZ ook F5HEL B ehts
F39F A, T4 37 A4 DAl el el
o 20047.15. %% A74 @ Y Az 3 B3, Azl 2F L A3 APPR
TABHE 2670 3R 2 2 9%)

O Al47] 3¥(2008.7~2013.7)

o 2008.7¢ AAEH FAdAE ZA FE7 248 CPP7F SEE 58.11%% AA 1234
Z 904S AR et g, SAHGL 7|2 26404 249He A 5= FHE 7)1E5,
AFAGL 264, AZAGZQ JAEFT ehtelegdo] 4z 34, 248 E5

O A)57] 3¥(2008.7~2013.7)

o 20139 74 AAE FAME= 2A It a5d CPP7} AA 1234 & 684<=
A 5= ¥ A|10FgR?] CNRP7F 5543 AAetFou 344 oFo] A7 Hi I

o oS 4L 2018¥ 7¥€E AF

B4 E2/0] AT

o 2MIel= 1998d M 27| FROAM JH FTIO| =7to| ArE0] ZE S8t AR0lEt= 214G
Y| 2 i} BIZEME ffet 32 M R

o 20044 37| H% %%ﬂl 3Zf MEO| g ARt ot

o ZELIOIS] FH 8%, @ZE 22X et 18 HE, ©FS Ate 78, @Y 28d M1 474

O M &2
O 20084 47| HEO|AM AtZEHEF 2CHA
- AZEEh2 H%(Good governance) ¥ M| HEES #A SHE MAXOIL 45 WeHOl ANzt
TEROf e YE 7 |X|
- HIINZ QAMME i @O JHE @OZUHET WS o 40 20t2 2HINE| WHZE MY
a

g
- BHd3s I3+ Azt 889 24t 52 O=Y=20F 23t @22 Qe 7d A 828 OUUEE HE #

1
I

. ZmCIOr s ARt ol A Ol WRYE U AR} WHIILSE SHS SEE 2000-
0

2013 Z7PHUHEEA E(NSDP: National Strategic Development Plan)S XH{EY

kotra ZI=CI01-8
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3) AAAA
0335

AHrot: PALFFOoZ L2 Throne CouncilolA A&EEH FAlZo|ct, P4 Fuke

Zgo|1, FEHE= stY F AANA Fo SR tegdolA AEEH, 47l 59|t

200849 71% ZEde 870 = WUHA JoH, A FAHRALZ 23719 F 15970 F(Srok),

1,4177] W(Commune,Khum), 14,073 7} £(Phum)C& FEEHTW X|9AX|hA|o] A2
55 AR F3Ho 9sto] 7 @ I

ZECjofF Lzt " 2014)

k|
410

Prime Minister

Hun Sen (CPP)

Council of Ministers

Sok An (CPP)

Agriculture, Forestry & Fisheries

Ouk Rabun (CPP)

Commerce

Sun Chanthol (CPP)

National Defense

Tea Banh (CPP)

Economy & Finance

Aun Porn Moniroth (CPP)

Ministry of National Assembly — Senate Relations

and Inspection

Men Sam An (CPP)

Foreign Affairs & International Cooperations

Hor Nam Hong (CPP)

Health

Mam BunHeng (CPP)

Information Khiev Kanharith (CPP)
Interior Sar Kheng (CPP)

Justice Ang Vong Vathana (CPP)
Planning Chay Than (CPP)

Public Works & Transport

Tram IvTeek (CPP)

Youth, Sport & Education

Hong Chunarun (CPP)

Industry, Mines & Energcy

Cham Prasidh (CPP)

Culture & Fine Arts

Phoeung Sokotna (CPP)

Posts & Telecommunications

Prak Sakhon (CPP)

Cults & Religion

Min Khin (CPP)

Social affairs, Veterans &
Youth Rehabilitation

Vong Sauth (CPP)

Land Management, Urban planning &

Construction

Im Chhun Lim (CPP)

Tourism

Thong Khon (CPP)

Environment

Say Sam Ol (CPP)

Water Resources & Meteorology

Lim Kean Hor (CPP)

kotra
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Bk OIS
Women’s Affairs Ing Kantha Phavi (CPP)
Rural Development Chea Sophara (CPP)
Labor & Vocational Training Ith Sam Heng (CPP)

oA

AHTore] FA, ARBAES} wEZAE e AToR AMALRL A 75 TIHSHA
25131 k. ZHTol AMHAEE HuHAY} stFHYe s JFRE L mAR} AA O g

AARES 2HT 4 Y= ALIALIES T3 9ov, FYol 4P I At
Y APAARS BAES WA U WAl Qo] MzdhA REd] R AP
£go] W9 ofdric Aot BW, AN AdA did F AUt AUL
LR uEHE 4RE g § AY ot

st AP s, Falo] Js A WES
A71E 7441 99l Ao THH 91U 389 10] §

==

3duitt ZA

HEC O HMEXA

1) &Y: HEC|or g=2l =11

2) 20t S oY M 26X0( M2t 2 I3t Hae £210] O|R0{X CHXZE 52 YAt I H|Z U
-0l ML O] HIESIC,. SHIHIE FO0| =M (TR £2 YAZh) L J™HS HOo| = AHHA
AYsS %ot Z2HEM AMEE = Ut

3) ©E(Chhbab): Z2|0f|lA ZHEHTH &

4) LdAHE(Preah Reach Kram) & 24l Z&E(Preah Reach Kret): =29 SH0| QSt HTHE SHALSH|
ot F&2| 0|EL= SEELY.

5) A (Anu-Kret): LHZIOIA ZEHE & F2[7F MESICE ABMZI0] LN REIEX] = 32, T
o MHO| ottt Fdl= AR #H|AHetE dAtok=Hl U0 0| ABY = ULt

6) £ (Prakas): XtMHQI AHHEIS WAtots HEEXTL SESITE

7) 2% =2(Sechkdei Samrech): F2|9] HEXQl ZYE & o F= BYH| AHELZ AV| Al #A|
HotS AR mf ArS-EC.

8) Al&@AM[Zl(Sarachor): YHMOZ, EHSH FHZXIE HYSLL (57| /5t E= XAE W2|7|
flot] FEFYLENM FE7F = BX9 SFEC=Z 0| SEotht

o o3

Frold 93l uvlwos Auslols 19994 39 4ALS Adsle] AR FUAE
AL gle. 4 6147} he 123408 FAE QA 49 64, A 5ol 3

71 199 23 2=, 4 7] 34E S ASHER. AEor 3= d¥HES
7HE e 7o, 51‘7}01]4‘}, 7M1, A, ", =4 9 A4, |3R wHA 5=
sttt &, HEY THE A I3 I SdE T Fol Agsie AgE HE2 AY

kotra =010
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10€0] At 9A Zisdo] WRET 2090 AUH o] A4 HaH.

25|0|2I0] o3t I H

O4dA A=

ARTokz 7 254 olF9 A EdelA AdAde Foista 9low 3G d2
sdvtet A AAC] s d U sHdd AAE FRA AU Wi AF AE]
olyn FHAAT FBFER TAor XL wet M SR 7Y FEA 107 3
o AATNAN FEA 1% “'é% 1799 o9 A& B 30%E SHET F3olA AT
AAFEA AN 3RAA qX¥e FEHIA He FAot HIO I3oqd FA
20139 79 28] X FojFt.

0.

-

¢

ro

o

AE9EL 712 AAA G & ¢ Y= FFEY CommuneEE AEH fYo] A&
FLodr FHAATAE "ot od AA AAFE /M2 FAH Aot AAFTE=R
AEote Y94 AR e g2 AAZ A" Y999 57909 Igo] ¢
H3l= 29, SHAoA dEstE 29 5 & 61HoE FpAEL 3, FFL Algo] ohyzt
Throne Councilol 9sf] A&=™ FAZ ot FHUol F2 e, LEEY, Aae2ry
g5 3&£02 Hol 304 o4t LA dolojof gt FElE el I3 Fo A
=go] Aggrt.

033 A= & 3%

ZrHtol AY Al FAREA 201349 79 A4 A HFGE o4 EIE CPPYO]
684102 3t AA 123419] 59%, Sam Rainsy?] CNRPH©] 55402 41% & 7]E35l9ch

CPP &, R ol (Cambodian People's Party)S 1979-1989\ 7t ZHE tjolrl HEWY
+ Hol s FEEHO JAEHE AJHo wEolx FFEXob Yl g¥d(Kampuchian
People's Revolutionary Party: KPRP)9| H2|& T oun gt JZ9 vAd AA
(FUNCINPEC)Z 2 Alobw= =gl 2] o]EolA oo e gAol osf AT &
52 A&9 g

|(Ot ra ZHC|0H-11



kotra =71HE

sEAIGE s GA= 20069 10¥ Alokya A FEYor 49 AI’l Keo Puth
RasmeyandolAl A=A A& #Hj%tZl & A9 o2 @ FAGS WE ¥ 52 AF
o}, FUNCINPECGALS] EHuZS o]fE 14get & 1874€9d ¥ US$150,000 9
dFo] At o]F 2008W 9¥ Aoty Zgo] o5 AtEHY A= & FA 2EHE
AAFt

19934¥ A 9A] thego|gld FUNCINPECES 1997¢ 7€ 78 AHlZ2 gt A7t
=92 FAlstal gl A0 CPPel &A1 (FAI Al 2570l s Fo] <sixar Algo]
oksfjA 1998W 7Y€ FAOA A2doz HFEstgon, 2003W FAAE= AlHo] HE
oF3lE|iTt. 20089 A4 FAoIA = 24% S5ce dHE EYon, 14 SHE oE
A Zol 201249 ALY AANME EvE Z7IsIEdh 2008W FAOA 264
SolHA Alokgdo] =tk 20079 #33?F Human Rights Party(1E83)+= 20084
AofA 34E E55tL Sam Rainsy@oll ©Jo] A20Fgo] =tk 2013¥W A4S AF
am Rainsy@ ¥ Ql#@3o| ot W2 WSFE A4 0|52l "Sam Rainsy” §o2
g8 HAT v A= F5TF AXA Sam Rainsy= @A FoA TEAES St AH
BEY AAo| A9 AAAA WHE S WEI ofd 5= AESta Qirh.olgi
443G 2 2= Khmer Democratic Party, Khmer Angkor Party, Cambodian Progressive

3]
5]
5

w

Party, Vongkot, Khemarak Party, Cambodia Women's Party 5°] %)

20079 #93t Human Rights Party(I¥9)+= 2008E FAoNA 34 &S5kl Sam
Rainsyo] ©]o] A2oFgo] i} oJdlo] FAPFOEE Khmer Democratic Party,
Khmer Angkor Party, Cambodian Progressive Party, Vongkot Khemarak Party,
Cambodia Women's Party 5°] 1t}
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EOoe F2 ¥ S ZANE

— g3 A
1971-1991 1993 8 & 1998 t4 AW 112003t M onogtd A9 M
oIy /1 =8Y =04 / =209 1 =209
i 2O
2 HAEA 2l d CF
ame : N zol Elod
ZES
—| =Rusezg
KPNLF S Wi 29 2 E|
=3 I C} ot = Al H = Al HI _L?':OE:i = -
FUNCINP [ S4a=d 48 1 2478 S 41|
=
T
clLiel
AAY [ AFAY T AFAE =4

e
k]
0

AR 483 20124 B9, FEEoE ¥

HEGO =PI

24 5%/0f o_ltuae;gﬂ SN, S CH4Y

Qe AlotsZ 20| O|EUE NmMZAM, 19934 A|5H+37} Z27i4=Ht0] 0 059l
2lLi2|= EX7F SHE =
© 2006 108 ZU ZS2= 2L2(E FA A ==

O SABSHEIZSIBHM: FUNCINPEC)
o =

O =24 (Cambodian National Rescue Party)
© 20124 10& M 10kl AEAIZ2 K| 20FQl QIHF0| 13 &
o I2Y HEE MANY EQ Sam Rainsy2 20094 {91H|0] RESO| &o|z
=22 YT WS ofRCH, = HELIOF HAZ =7 Z(XUF Y S &3 Y. RFHHE= Kem
SokhaZ Q1Y HE
© 20134 b5E FI7HIHS
A= U= A 2 97
o QIH 2 ZHE 0|3, &st t.'_f’éi—‘?'—%% o
ol

12 SHYE =SA H 2TA S= SHLE MY QY= fIer 102 0|42 i AIRICH X%

EC)2l RHos M7t EYMA 2F Afl, F9¥s MU Hop =0pt

1123 -|°

152 | H7=|O

O
+>+-

ZEL0-13
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O 2tz =2 (Norodom Ranariddh Party)

o 2006 10% SAHIOIM SEH BHLIS Y7L 20078 HY, 20088 1€ EM0A 24 B

o iU Z|E FAt= HO|AOF XX = HECIOF HAC=RE S4H FAS| S/HIHZICZ Qlst 0|2 =
Y 181ES M1 WYOLt, 2008 9 M F2|Q o0 ME AlstZL =&e| AHS 2 HF
% I‘I71| °§|

o gZiLIZ|E Xt 2E&| 0|F DIFEY(Nationalist Party) 22 JH&GI¥CLE, 2010 12€ 2tLiZ|E Xt A
SHLE A CHAl 2t2|EFeE i

5) FQ0l4
sELERES-S

o AMz 229 o4
FujEsze s 2RO WEHR1982), HelWsAP1991)0)E Helstgont,
19939 A1 FAole B, Aohed FPL AvEszo] dEtd Bz FAL
ASkekT, 19944 59 2 6ol 27+ Wyt mkAolA PekslolE AZstgont oo

s
19944 79 gudol sl AM=F2E o] AYA, WA, BYHAZ 4
3

19969 FH7HA| ZHTop SAR Ei=d HAF WIHAMZ A, & AY 4
BAY 2AE H=oR2 et AdoR RHAY ASSgoy 19969 249 ofH
04 seE A% AREe RYRE kT PIHol 95g L7 A=z
S0l A% 59

19989 49 EXE ARg, 19989 129 7|4t wAot9 &4, 199949 3€ EH
AEZ 9 2o JHEFR 7130 JHEFoR JHE2 X AE 9}

o FloA 9] =9 A}
19979 62 IAWEFX YR FI7l AP=Hd F FE A1F TA A=
UN APRESAOA auEF= A=A A AAd g A9 APE 8Fshe=
Aghe &%
19979 7€ 8 JIEAH olF ﬂﬂEEZ A FR2 AFHoR JFTEHGC
22 ZI AN HFE FAHCE st A A= AWEFER AEA] HF o}
A AAE AEs] 84
19999 39 UN AREEAo] A¥e FAREE37 AAFAATA AF A
233 HIANE QHE e Xﬂﬁo}‘ﬂﬂlfh =9 YE g i 62 A FE=
71BHogE %lﬂ Eﬂéﬂd LollA A AsPsts, <=l & HA ¥ 39 T IFAF
84F 73 AEY 2 AA
2000¥ 29 UN A}T&%}— TEHEE AF5HE, & ATA G| Fof ke
=l AL, ZFARJ FAHAL, AERo 9l 7|A" AR AW AE, AFHO] 7]AL
o7t ElojAE Ethe S fFEYor FEI} k&S A9 4 € i% X11A16}9:12 :
Al FEE ol& AXStY 537 24 AP Zojske FUATY A IbE A4
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20004 7€ Hans Corell UN AR REE Sok An ZrErjol A 71 3H =
A=A EWAgs FHool AFHREY AX|o] ek FaflzA L FHojol FuH 2ot
24

20004 12¢¥ FHUo} HX7} IE = A I HLZ I A&, 200149 10¥
ZrHtjols dubFo g Agar AES 9% FUHS

20024 2¢¥€ UNLS Auta G 93t 7

Rt A H
78 EAl 9= UN ARS8 ZAET 3gAet S+

ru
) IN

¢

ol

o IAWERZR A&2 AHE AT 5E Qi 49
200249 8¥ UN AMFSE2 AEUor R 57 49 A&S fsiA= UN 33 E+=
QtE2lo] Heel mandate’} BRSITHE FAZ JAsHALH, 20029 11€ UN %3
3993914 & mandateE Folot= 2Rt AR, &, TFA SF, FHTol F
1570= &-35A%hH
2003¢ 19¥ Sok An IIATE wFoF sH= ol o] UNS HE, UN ¢
ZHol FRZ I FF AZo 4FF 9
IuEFZ2 AH7|AE 9% FEYor HAF U 5EAwA AR I fHYo Iy
A7(2004¢ 10¥ 52 =3 &3, 8 4 57
20069 7€ 3¢ I EFZ SEAEA FA] &4
W2 EEATAE 20109 7€ IAHEFR FEA(S-21)9 Kaing Guek Eav
(Case 001)°f gt 14 FZ2ES Y2, 201149 A¥7]s 2HS5A &2 4
2010.9€ AYEF = FHIALEA 4°Q(Nuon Chea HA171%, Ieng Sary A3, Ieng
Thirith AF3)&3, Khieu Samphan A{Hbo| tis] 71427 2AE vH(Case 002),
20119 AHE71E 14 Aol 309 3@ A=
Case 003 2 004: 437] 271 AolA 9 F7} Aol &AL ZAEA FEUMFRESS &
F71 A 71 dFeE 5 ¥ oF EF4A
2011. 6¥€ FHtol AHATA (Nuon Chea FA71%, leng Sary 2u&H, Ieng
Thirith AF8]#&3, Khieu Samphan A58 )9] A Ajgho] AP,
Y EF2EFqTLE 201090]F Aibdoz It AFTH FAZE AlFTE JAR
qFEen, g2 Add 20109 &5 7| do] AR 20159 S8E Ao=E AY

01997 8 3= AH

o Ae A Wi
19979 3-448 EA¥T &% oY 890l KU EE AAsH = A1SE A
FAA 84 2H(EAETS I3 W o A9 )

19979 6¥ FHIE A1Fed U BEEY IS5 42 ol F440] HojAE
s ¢ At 27 1z

19979 74 52 & AoL F
=i 3 AMER=zee =
ZARES FxsL, FAEFS FHEET obd HE dME ALF

%7
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o Ape) WA 3ol

AR I AF 4R 29 % 2BL 28F £Ao) okgo] RaHgont, ARo) A&
ge2AE EAANE T HRHYoH, YRR Asje] 9% FAUAY Y HYS

At EHAYI +
g, TEojAlof, 2F, W 52 57| 5F ol&ste Zdlol Y A=lE He
2 Y92 & PSS Vst oy, viEH, A9H, AlsHEaY, vtEo] WAo] AF
SOl & Bt 4

19979 7€ 10€ Mo} FH= Y39 44, 3
1997¢ 8¥ 6¥ HHUo} 3= HUERE B
Ung Huot oF&#E A&

19979 8€ 79 Aotd =7t 44 | g
Decree(3#)o| A4, Ung Huot Al1Z58] & 54T F4 HY
IZAALS] dZo|AE Ung Hout A1EE] o3l kS|

SAE A7IstIe, 19979 8¢ 119 EACIA Aot I7Hdsdisl, &4 A23d
S Ao 92 49, 399 FRULE 4

oX,

ot A3 %

DA+ 9 A8 #=

AT TR QI7(RY) OMI-14K1(%) 15M|-64MI(%) 65M-(%)
1950 4346 42.2 55.1 2.7
1955 4840 42.3 55.0 2.7
1960 5433 42.5 54.8 2.7
1965 6141 42.8 54.4 2.7
1970 6938 43.2 54.0 2.8
1975 7098 42.3 54.9 2.8
1980 6506 39.0 58.1 2.9
1985 7920 42.1 55.0 2.9
1990 9532 43.8 53.4 2.8
1995 11169 47.5 49.7 2.8
2000 12447 41.6 55.4 3.0
2005 13358 36.4 60.3 3.3
2010 14138 31.9 64.3 3.8
XtE: UN 2011

o 19608914 19759 7HA9 ZEUot Q= wid °F 2.2%% F7ISIALH, o=
SHorIA 7HE W2 #A4.
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o 19759014 19794 Alole] Tv|z £ FA7]e] oF WulwolA ojugig] Fulo]
AOoR A,

o W@g4wol HolUHA A&dez w9l AT WEe Z/E oM, 20139 A
19804k} Hloul 2 AJthe] ofolEo] 20E o] L3

ol o
AR -

Rl
xS,
2
4
o

o Q9 OF 90%7} AMEZOH, 1 9o FE(|aTT AE) Z2A HELA

- BFA AYEor AWzol FEaAW, AWz Fz wgol IS, #F 2
HEGAE ool F2 FA
4% WFoRt AURNF BRI PIEFO A AFR: TolKwy)
14,000%), ERY7]EFo] AFsHe @E(Tampuan)F(Y 15,000%), ZE7]8F
Azste 2HY(Stieng)E (2 3,2008)0] £

o WM Bag Faw FANT 9T, A I oF 05%7t BR(ASEM) ARoIA,
WA A1) 495 BACISTL 3%, 5L 2%)
ARo] TolA & AQL Edor WS A Bk oz g U AseE
F22A) AGE 57

o718

o BE Amet FEHOR JoF AN Av=Fze] o) s Az gon
1979% aM2R29 33 olF oAl AAHT Ik 4P

WEAE, WA WEEAE BE REse], mnde] A9t aunh ErEE §A48a
ot Al F9e vg Ao}
2EHE FHOR W] AN glon, 43 FuFmE o HAHI i FA

O 3%

o AYAEE 199695 e 2L 6-3-34F 4AST gon, AWML JrTLL
2537 9 F3TA 9doE 7%
FeE(2009-2010 S 71F): 25 94.8%, S 31.9%, 1158 19.4%
Zgstas) Rgold (2 Aetwst Z74ska glow, st WAk REow o,
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HELCOF W 84

T fXl2 =58 Fstu Inf=3-im]
St ~(H) 1,895 6,665 1,172 383
SHl £~(H) 99,130 2,240,651 585,115 323,583
WAL 3=(H) 3,211 45,531 24,022 10,056
+28(%) - 89.76 4213 27.83
A= Ministry of Education,Youth and Sports 2012
o oist
o Tsre Zgslel miwHYAsto] 9Joy %= = =27
19 fute] daistol sigshe Faculty7} HE, 7:‘%‘, 943} 3% 5 &

Bopgz 4Y, &

% A4 oA

1) 718

gy Qo) Fur) &3 AJAdo] geot

Ay WM 9T W] Ao 3 Aucel AWML F7EY. v5Y ANz
AA e %7}9}94 T BER M ECE L

Furlols] FU4S et 24 59 EE 24 B4 U7

ol gEU e 7o) B4 B U 99 BUeld olRolnA g A%
2o el Ty 2. @, W9 9 RS A% 2uEd ° gu) AY Feo] 97

AzE 58

A%, set 27] 9 AR B9 AZ, A4S D 4G 3A

19999 49¥ ASEAN 7HIS & FALuo] digh Avd "3 w2 koA 21,
A9 9 FAAE] HYS AE F

UN(1955), ASEAN(1999), WTO(2004), ASEM(2004), World Bank, IMF, ASEAN FTA
A4d 5 F8 FA7IF € AQFH7| 700 7Hd

2002-039 7F ASEAN oF= 491 ¥, 20109 CLV.CLMV.ACMECS A/3]e] 7)o
ojo] 2012¢ ASEAN 9&A= 49 dAFOo=z ASEAN Y ZHtlolo] g U AF A1

U=

2011 Az NHEHE F-vT B3I gE FF Aok 5 HWezk AYEY
Zdl ASEAN 3]9=9] 7fetAA8]4 D 2015 ASEAN L= 33011 2

2012?1 FHTot= ASEAN+3 B399}, EAS(EOMIOF %

kotra
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Ao =A ASEAN 9 27153 22 239 uj2 @ a=ate] A 73
o ABA PP 57 5ol 44 99 43k A 4, v=d, des & Qdwis
2ARA AL B3 A bg Ao %— st g, AAALOl "ad AYgtus

8l 8 2FqI@G =, v, ', 71, )9 #A= 33}
HEYY I HEY %Z—’!Jéoﬂ 3t (1985) B4 2 AZE2 EBAE

uHE1(2005.12 ¥lEA 28, HEET] T&ﬁl Ao dHE0] Hole H4=2A s12
AA(GHR 24L& o7 u|3]2a)

H=s ZHEor Hjgor At IF AY FAZAE =R 240 ASHL e,
2011 74 =4 AMEAELR7E 9 AGe vFAAYRE AFstal SAELE B
I FAY

2) F8 9u AjrE 9%

O gt
o Furjel: i EAS Bse] cAEHE dEUHE AASH, o B3

-‘%i—cxﬂ 7t B o saHE Ae AA
qoll oA tAZ ASEAN 5 AGFoolAq AAAL0 SFshEA FHAY
EHE 741] 3%
2010 Atk At Aldle &A1 389 M= TR A
20139 /MAEEE EAAE e A= A=l A A FA]

05dot A9 ol4

o wlgkul &, 2010.112 v|ku} A A7} u|gkl wlFzo] W] %93 AHo|zty
Wb, 2011.11.15 wiQkat ZAPYAC] opgAt 427 ojate] Auhe 3

o BERZ9 20114 ASEAN 7} A13#A AA

o FEId EATH IA olxdlstA] gowd HIFoz fAsjor s, EEI
FAZFSAADOC)Y %3 o8 7toj=atel 2+ A

o EAS Zdjo]lF ASEAN JA4/gol #AHCoF 3¢, ol A= =9 A<t @4
7|EGA 0] F7tete] BA] . AR ZAE tE 5 Athe 9%
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= B
D [e LM

o EPFAINRA BYATRIY B AHE AYE AN, BAFS0] Foo
A Arde Heln PFHOE Boe FUT AL &7

o WHAHQAT oizidlo] FEE TR WIS 2T glod, ¥ IUH Ay H3ks
oleh et 23k &of Motz Waye P=

O yHEA|

o g BAE FF B ohje A9 @ AA AAY Baiet dnE e e Fa
A2 %
o dRe BAW 4+ gt R IyeA A
157} 244 B §LEAL
o diutel FAYIT 7Y 5 BF REZRE ] RE Bel5g Alwo] ¥

rot

oX

# shto FRRAWL AXsH, F3

O UNAE
o 2549 Hsgle FAIAE whgsty B3 Ao a8&F02 AT 4+ JL=E UN
QrE 2] AgdojA=r @ v oAl Ef JjHS XA

B =9 o%r} AHJojAlZo] & Seo] Qi Aoz X3, ofAlo}, ofmalz},
357, HUIE WHcke HAY oA=E Y dEE A H vddoA=EE 15 WA
257H5L§ gjsfor k= A

- FHEToR= 2013-49 7] HAdoAE AE 33201249 Aol AE AH)

3) A9 ¥
O ASEAN

19949 ASEAN A4 29 &

19959 ASEAN A ¥otE EFH(ARF) ¥ 4ol ZKTAC) 7Y

19969 4€¥ ASEAN 3= 719 A38A AlE

1996¥ 11¥ ASEAN BA3d Al greA, w|Qktel FA71] €3 274

199749 7€ 23= SFEUT ASEAN 710l 1997¢ FHIFEAH So= FAMEI,
E]—_?_/\ ul n]o]:u]-u]- ASEAN 7]_01

19999 49¥ 309 ASEAN @ ¥4 3Y=xoa 7}

o 2002-034 ASEAN o1&= 491 ¥ 20109 CLV/CLMV/ACMECS AAr3]9] 73]

o 20124 ASEAN oA 4302 E3), ASEAN W ZEcjoto] gt 9 A; A1 g

c O O O O

(07
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0O ASEM

o A5z ASEM A3 el Al ASEM H[7F] 37i=(ztRUof, oA w|Qkhe] FAIZHY
AXE ®YstPoH, EU Zo| v|Qkuto] ffs] st 9 JAA/MA A7t v|Esioh=
olF= "] ASEM 7HY 8 27F 9= BT

o 20049 79 A FE& vkl ASEMe] 7FYsHA] RotH ZETotk  ASEM
4390 83 Ad

o A5 ASEM AAF3|9] ZH|E 93 SOMOIA 137] AF3L9= 71J&A 2

o 20049 109 A|52 ASEM HAFS]9JAl EU 107]= @ ASEAN 370 Hof, 2o,
]9kl ASEM SA17HY)

Oy 39

o FHyol-gre A-u|QH-HEY 437t

- CLMV 4752 A7t ASEAN 3 Ex0olx FHAEZolzt: F388s HEL=E
ASEAN 39=7t /gEar sjadts T8-S AASHEA IAl(nitiative for the
ASEAN Integration)9] A&A 4] 7|dje} oA A& 73}

o ZrRtjol-gte A-HEY 327 Y

- 19999 Al F9 T AR (Development Triangle) 43 A9 w2t B 54|
%939, AR/} 39 5L AXA, 2004¢¥ 9¥ AHH ALAAAY ZALAEo]
20049 1192 A1102F ASEAN #4390 A&, 59
2010.11¢¥ o6& HUol, oA HEF(CLV)ZE AA39Al 2010-2010 3=7F
NEAZAY vtAHER Y 2 5 UAHER olds AT JISEY AA 7|
gy 9ot 5 g9
2012.11¢¥ 8z FrEUYo}, greA HEWYTF ZA3| QoA 7|29 AANZAAN et
=99t A et e Y, 7 B4 A3 @ AR =9

o Great Mekong Sub-region
20029 119 A1x GMS(Great Mekong Sub-region) FAr3]|eloA FX= FHHT|olE
Z3ste] S, 2o, okl Ha E HEWY 675 Aol 7t Az, oyA A,
7o 54 ), AAADATE AT LW FA 34 P
2008.2¢ zres HAENA A3 BA3E NSk, 20108 8€ AlloH
P

o ACMECS
CLM+Hl= 47§ 20039 8% <QuA:3|eE 743, 57 LAE:H EokolA<
AAEEAE 5 IS =9
22 o 119 AFZIAE 73, oA ZofolAe FEol I TsAA ANE F
AAEEAZE Pl A7) HAAEE S Ayeyawady - Chao Phraya - Mekong
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Economic Cooperation Strategy(ACMECS)°|2tx ¥, 20044¥ 5€¥€ HEGo] &ojgho]
w2} 3)gh=o] 5o R F7t

2010. 11¥ A42 ACMECS HA3]9A] ASEAN 38t /==t 47=9] AA A 23S
918t 2010-2012 ACMECS 2EWS Aesin AdurEole] de 745} Wet =9

4 =A 713 7t /%
OUN

o 19559 ZEtjo} UN 71
19979 7€ FEZE A o]F & UN ZrEYol giifol= E4¥d 44 Sisowath
tAte} CPP 4% Ouch Borith AR di#E 24 24 vy

o Y= FAZF 19979 99 AMF A52x UN £3)o I7Ade sHgy A,
HH o7 %7} ZHTjolE thESN=A]of 5l &4 =

o 1997¢ 9¢¥ 2¢Y A5ty <9o] Ung Huot A1EY ¥ Hun Sen A2FEE UNZZ
FAY R Agsto] FE Yot UNE3 dud &4 I

o 1998¥ 12¥€ 4Y UN AdA9YslE #Hrjop FR7L A& Ouch Borith A
AL AAE & TAA R 52l

o 19989 1248 7Y UNF3 EIQoA 7] AdFe] sdd HF FHHyote

O WTO

o 19949 12¢ FHrjol WTO 7k A1 € WTO FEYof 719 AFAA¥HWorking
Group) AX

o 19999 6¥ FHrTjo} AR, HRFA L gt ZHA A&

o 20014¥ 5¢ o] 4 9 WIO W/G 39 ARy, 3=, Y&, EU, 2F 53
FAFLE M

o 20019 12€ FETof AR AE 9 AH|A Hx g5t AE

o 20039 9€ WTO Z&3]9oA FHtjote] WTO 7}<] &4

o 20049 9¥ FHTo} F3]oA WTO 7Figt H|&

Lo
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5 F8 Y Ad 8%

oflEAE: 1992.9.22 A, 1992.10.15 H|&

T B} opzof T AP A: 2000.6.27 A, 2002.5.30 H|E

ot&9] dijmjj, W&, T2k Ttm]o] I3 A=A 2000.6.27 A7, 2002.5.30 H|E
o Aarg A gl 1992.9.22 A9, 1992.10.15 H|E

2371 2AHF A9 2001.11.11 A9, 2005.8.31 H|E

oIzt Wufjol] #W3t 9]AA: 2001.11.11 A, 2005.11.25 H|E

A ZZFAEF: 1997.12.3 A, 1999.7.28 H|&E

c o o o O O O
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3. $ate] F00)4

7k AA - 9a
1) 9w
1962.7.11. 3 ZHrjo} 2FAH AAE(EFGAE olHD)
1967.1.13. & ZHTjo} £PAE H4

1970.5.18. g-3WE F4] QuiA 9

1970.7.1. & W2 HEE X (HE: o|=hD)
1970.8.15. F AW 2 AL SZ (AL oleEld)
1975.4.5. F AW E AE 5, QuBA TG
1996.5.15. =7t iRy Az g9

1996.9.18. & FHtjo} R F FAIAF A
1997.10.30. &t-Ztrclo} FA] QmeA A7

Lu 1:1"4 1:1"4

c o 0o o o O O o O

2) A% 2w

2000.2. A5 AYEIHA F&)
2001.4. Hun Sen &8 3AJ4el
2002.11. A FEF2(ASEAN+3 F443]9] 24 9 FANE)
2006.3. Hun Sen &g Hst

2006.11. =54 di&¥ IHEE

2008.2. Hun Sen %8, Hor Namhong Q@&3]|gdt &3 FUA)
2009.10. o|ger &g IHIHE

2012.11 o]®g4} 153 (ASEAN+3 FArs]9] 4 9 ZAE)

Ol

c O 0 0 O O O O

3) F8 29 A4 I3

2008.11.1 3H-ASEAN FTA AFEEA ¥a
2008.12.30 EDCF 7]¥<ekg A 9 Ig§
2009.6.4 T34z 7|[2EA A 9 I8
2009.11.29 SH-ASEAN FTA AB|AEH wra
2010.10.17 §r-ASEAN FTA EXA¢A dta

c O O O ©O
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Y. A3 - £3
1) A<=l

© 200797HA] &3] &
BA7E E2718 AW
T 71% % 6,0008 2% 4t

o AUTLERE HLA} 24 9 A4
TEEA foH, AFAERE o
°F 1,0007 #AF

o 53] ZHHok: QAo WA Hu AFI7IR 4#94 AuArso] AFsta

jon], @7]AwE FHoR & FFEAE S7F FA1(2006E 6¥ HHEHor FuF= A
g%, U2 AxEF 52 At #IFE EF)

I guhel AR 0o AoFw Lk uF 2894712 AA
A tha ZAastg o, 20109 SHZ|1RE oA FUtske] 201349

mQ

A 5 PAAY, AYY, BYY I 5o
nkgo] Axtn g Jted A9Y SAE

=

1t
o

3o
Rl

HA=TISE H&(2013.10 71&, MA=T SEE 65.9%)

2 oled 4 2 A
YBRHSTNDIHAY 82

ot 4,307 B 4,372%

& g 57H

Atz: CHotRl= CHARE

o fEyts A7t FHolE WESe FA Q=1F 1~29 %Xl
o 2004-2008497F 59 9% 1915 I, 20099 AAH7] o1t 5 tastdoy AA
9171 At A $£Zo0= 3E 2010-201347F HEY| o]o] 29 le

A oI
2007 329,909
2008 266,525
2009 197,725
2010 289,702
2011 247,381
2012 306,550
2013 435,009

A= Ministry of Tourism
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. A A

A AP FHEToloA AL [ 2% 4FLEA 2013W 11¥€EA FEUoF A
A ZAJA ¥3(GMAC: Garment Manufacturers Association of Cambodia)°ll & o]
U PA= F 5909X] olEh. ol FEZ 594 3304 = B4 3Z=
607HA} XJE7} A& ot AgE= E‘:ﬂ =4 o] 19874 A= 7PF @i, 1

=2 1tE A 9o 51700]t}h. HE S HES oMAoF F71E9 o] IE dF ASlE
Qlstel H|wA <Qgo] AL FEUoIE FAZ olAsk= AHEIZE FTkska dth EA
Aol 1 AA2 F 45-50%F FJor FAEE=H|, 23 4 T 189 41%0°l sidotH
BIPHA] & WA E 41%9] v]S= ZA|skal Ut

AHrol Az 479 A qTS FPotn 31% EAJL WTO7HJe g Q3|
A-E-dMulti-Fiber Agreement: MFA)l| 718IeE U5 AE 7 o Eo] vHg
Aot 200749 8.1%, 20084 3.3%9] -r?&ﬂ%& B9l 2009¢ S897]° #E
T T8 FEANFY EFCE 19%9 FEHAEZ 7ISSHou, 20109 24%9
FESHES 71559, §9] ECY YWIETRA(GSP) YAHAHAE AP C R FHUot 5
FHI=(LDCs) F7He0] FHAR & Al FAEY "7t 7€ BIPEE 70%014 30%=
ZAE wet §EAFe] F F£EFoZ AHFA HIAY 201240 9%9] ZFES
Holy 4592 E S£E3190H, 1349 187]dE 139 4,0009E#E AH) FHGQXE
71&-59it.

oAzt
A

o=

HU

T 20139 W 20149 Eo) AA ARAIT BN} diFne] BAY wFAE]
sielo] UAHEA FAVIES THeshs SO HAF A9 To UE 3N, 2, 3
FJAG 5 BAGY A7F Folgths BAol vew gtk JIE $8001d BAY
wEAEY AAYFS 201449 29 $1007H4 SEFAW, =HEFL §1609 HAYZE
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aFsa 93, ARE o ol AAYIS AN Aol ke BelF HPe molw

9ol BAIY o] APE= &89 AH5A4o] k.

mlo

AzQoz BREol glom HI 2397 FAT APAE KoL Itk A 5
Arglo] wrgstn ol w5l +Edos WAET Yo o)F 442 F
= slasty] 98l wed 2A Aol A SolMx gtk 942 At

g 2= Ayo] JstET glon ofF sty 9§ Atme Ade

]
g
)
o
i)
oo
= A r"l

Ago] AFHAL 9= dAoIH. fEdE 7199 A A FAANAL, 18 AU8 A=
Moz A Adsks QA7 S8 Fa4t Aol did =& 245k U= ”%LOIE}
a5y dARIY A5 £F, FA B3 5& 1EsHA ¥ 1% 1 oE A F

87 Ak SHel gt BX] 7t Aol FASsEA B2 7ol AR AR i/“rﬂr
H‘:‘* 74]* 01 EXE $AFer Fishs AFE dEUa 9leER F § FAS AR

201149 9 A4 A7 A el 70% ol
4.5%° BAES 71E¥H 20139 A A%
AR 7.2%9 442 & AR 54,

27 9 9ol g 4FES Hold:
Z7hete] A

r‘:: o>’
ol
lo
Ll
of
ot
-z o
M
i)
Y,
ruZ:
o

2 toprt §Ast1A sk Fa% FE 39 stvolt. ¥z=2 B3RS
2 k= FIFAL A7F 420005 Fol et 9ok Tt Avkel FFPo] F&3H
T Etota, $F Aol Wol AdEo] A gk @0l AAEHL ik TR
= T FE9 gg3E Ad Astrades FAHCE st g #F JxE A,
5559 1Y AUE SAHLE st &4 WE MY 55 FAst oy, AA A<
HZo03 YIZIAAY FA | 4*0}1 AL d%olth. o]gA HHEYol:= ¥IE EIRF
Wgolgts de WEolA guste] E3GA B3 F¥e A A 17 IR
st 91 282 7]&ol1 ith.

QAAT e 9=l A 49 FUbol Yo 10.7% FAstHeH, §H F AHA
9719] 2Zo|A Hoj}2013¢ #TF4dL 124 tiH] 13.6%9 AAES Holy 2599d#E
71E35k9ith. 20139 #FA 4= 4,210,165 Hew 20129 59 7|7+ diH] 17.5%
S7Fotdom, olf3t IVt A= AL 2 ACE igH.

|{Ot ra ZHEC|0F-40



kotra =71HE

o A%k 9|2 Ab]

D ks A% 5%

Ay A=E AT REY YFEL So] GEST gov, F FYFE XY, |
AW, AU, AmdACl, 8%, 5% 5ol A% 40008 Fel 4Tl ergol g 3
6

Fl

ey °‘°U4 SAAY AR AFEL A7 6007 €7 FLoly AR ooFEF2 HE
gtes, wjhh So2 AeE(dp)H7E skl At HEOoks WA —’FE’J T =g
ke 1] AlFAte 93] AIRE At A HEE Axdhe 474
Ve Ao 1Folnt,

¥
%
2
45
tol
9
—|—l

21 2 ZEAS FHOR 47
AT, A7 PR FPIAL 2170 Fo Bxslo] ek BRE ARAE ZkA
dotm 9 Fag ZFAoIH RO ISl v HHoz A IS Amst
gol gk oweist 79 Fge wT AW SWEAY 39 B4 2R 3 o9
o 2o 93] HE FBo] AT BAR Ae| & A9l o] AZo] Roixw
S oo @4 FA AYUE 9B glow, A2 Sof giw % I F 5%

b ] B K P o % i, SASY A5 H=, HEY

wy RomE > of S of AT 1o Ok ofN
o P & ooX e @ ro o f R ok
ojy
1o
oy, M.
o
f

e

o

AR oFle 2419 O Fason} PEE FEPUY FAY, HAY 2R T
Qom, A4 oFe AYF Pt A gt Aol HEE ke gy Fi

S7ksE WA AYSHAL FHES d=Fo] 60~70%7F Hi QokE wEL ARI Aotk
QA FAPHol A= YA 7] wEol =o] A= AF siHA ARt 717to]
gasitt, wiiEo] k= A9 FEst JAAVE E7Fsoht diEgdgog medl Ay oF=o] oF
200~4007, AH7HA] A 9F 3,000~4,0009 7|7} Y= Aoz FAHFH
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A, 2019

O CDM AR 53

Autlol FRE COMARIS F/hId 9 wzEAS 93 713, 2@ LUts WES
247 4 UE o pFstn glod A3 sy otk gurel FRE oF

=]
71949 CDMANY FAGAIE fs] gamEd ojldsde o ZE &7d 9 dde
Sg71hel Fofetet. 20099 48 T V1€ HEYollE F 6719 FHAAA Ardo] FF
Hi o FHEOopoAE viole ThA(HE AF), viole wix, AE oyA|, HIE/H A
28 39 A 7k odATE Mg w8 AeE UEyY. dAA CDMZRAES
S7htE IE2 B A Hls) vl Folsit, Z2AET FHToto] Fodf A
7|9E sfoF k= AASH 37171 FoiXiH.

e uriote] COMARE oba7t 271dAe] WMEan gtk 941 Furets ¢
F7tol7] wjEo] waElEo] wow] Bl WA AN AXSHE Bl o] ul
X5 womw TAIMNA 3] B & Yk titm SauiEo] ¢tk wehy Rt}
ot AFE COMERAEZl Hgsin, ZAEes 53 olodEnc: 74od E

A Age B 7Y oA An 59 oA ojele H7se Aol st of Wolx
ZRriol Ul CDMAR A A ojzARtoRE Be g, u&s 47 wEd, A4k

¥54 74 5ol 9rt.

a8y FHT gEor AUV wE £x2 3)Esie AAYFo] FEEE AT 7
Eoju= A7|480] 2 Hio|eujA U8k FUbstal k. FHEE 202097HA]
Ao A7|Sd= FHE 4AoH Ho|QujAoZ|e}t A Z+E AAgoriR|o] thgt #Alo]
oy e Aol ofxlol/te3d] (ADB)2 Nordic Development Fund (NDF)%t
i34 AY (GMS, HHYo} oA HENHHFRESS IFTsAETS FHSH Hio|ujA
AUA] AAFE FAAI|E XFF 7|&AYERZAEE Agsicty gyt o] ZTZAELE
20149714 Hio|eujA AdAFel TE2AEQ A7Z AHstal 7| AFAHY] AL
T2 Aojgtal A FoE A

A HAGA UAZE oA 52 B 7Y fETol FEIE wESHA 0] AR
A HAYZL sl HANLAA(CDM, Clean Development Mechanism)? =9

ZAVIAHEHAIE AlPEt P 7EC] Wit FAE uhddnd Holemia

!
=
A3}
YA7} 6 B7E Aoz A,

A
Al
w
o

|(ot ra ZHe C|op-42



kotra =71HE

3. AQF9EA AN2I%

ofAlo} Y QtH ZH(ARF) ILFOEA OopARb A Fol A QtE tis}t 7|to] A=
Zojstal 9o ASEAN(ASSOCIATION OF SOUTH EAST ASIAN NATIONS: Sdof =7}
Aghl 19999 4€¥ 30¥ uiX9t SLI (1094 7HdHoz JAFAARE A FA A
A &oA HHYote] HA UHE 7HESoHAvte 492 = AFTA(ASEAN FREE TRDE
AGREEMENT)Q] Algt &4 EH AAE S50 kst ot

ASEANZ H|Edo] o] Etol, gres wijltk sled=oz Fojgo #WE Ald <
dU BAE 5% olskZ RH oA} AFFE AUAFTA) FHe 7hEshite 74
AlRer, 2= 19979 79 e, mjk7h Z4Zb ASEANC 7Hisith. v, 2003 9€
AAZY] FZAM AHE A5 WTO 2w g &3 AT =7t = A2= WTO
slg=oRe] 7i]lo] Sql=o], 20049 102 =39 HlE2 AAH WTO o 148%¥A 34
=0] =9It ASEAN 714 ¥, 2008 11€7HA] ek-ofAIQk FTA v| HaE=71Ql FHEMol=
2006 At -opHIt FTA AEF9384 old= A% sWdAS A=A, FEHo}
gh= FTA= 20089 11€ 19%H 54 @a3sto] ojgstA =Hgio.
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m 59
1. $E4STF

7). FEATE

FrYote A7t WY FHEE o 899 dE FEEA FQ £F EES 944U B4 A&
71QolA A= olFet AA IF, HFAE Sold F8 £ EEL 48 € Ae AE,
AE, A4 et 2 85, 7IAF, A7) A% AE, 2, g¢E, F7F AF ol
20129 % QA E A AAFY g & 20119 109 gEelA 20129 149
92 34 F7IHelE St PBAIE AR &9 A4 A FA = GDPY 10%°l
93 Zos QAN £& TG E3e tiF Qlud 15 AR #RE A A=
Halr},

D 29 tg=E 2 34

(E+Q]: US$ uHat)

= 7} 2007 2008 2009 2010 2011 2012 2013(1-9)
o= 1,880.4 1,904.5 1,553.1 1,903.4 2,652.0 2545.2 1597.0
23, 3= 463.8 812.7 1,647.3 1,384.8 39.0 61.2 701.1
= 147.3 150.7 179.7 235.2 386.0 651.0 510.8
=g 184.9 133.5 108.8 112.3 504.0 601.7 420.8
FHLC 189.2 292.0 195.8 274.2 527.9 599.2 360.2
dtE= 132.2 109.7 481.8 429.5 173.0 517.6 413.3
HE2E 78.8 147.0 145.1 235.5 69.0 8b.4 118.7
HIE = 79.3 165.0 115.3 96.0 69.0 4491 77.8
A2 115.1 123.7 105.5 101.2 161.6 185.4 143.1
2= 33.6 31.0 79.78 89.5 280.0 367.7 219.1
A 4056.6 4350.1 4981.4 5571.0 6515.4 7791.8 5949.9

At=: Asian Development Bank

kotra
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t

B9 Oy Sl
(E9): US$ i
= 2007 2008 2009 2010 2011 2012 | 2013(1-9)
AMItE=2 179.3 293.5 208.8 155.5 1,000.0 1087.2 167.6
Elf= 512.3 673.3 464.7 689.9 2,931.0 4141.9 676.2
23 683.5 568.7 224.2 552.6 770.0 891.6 502.5
HIE 'S 347.7 455.8 439.2 486.7 2,648.0 3044.6 618.1
3= 628.0 902.2 881.4 1,184.9 | 2,550.0 2976.8 2424.2
QI | A|OF 134.0 96.2 145.5 175.0 285.5 321.4 173.6
o= 191.7 221.5 118.8 247.8 496.0 652.6 259.9
U= 140.7 110.3 209.1 156.5 226.0 257.5 156.4
LUY[O|AIOF 107.3 118.3 132.0 165.3 284.0 273.9 122.3
o= 36.3 212.8 90.6 129.8 204.0 248.8 1075.4
A 6535.8 4419.8 3896.3 4891.9 12623.2 | 152416 | 7042.7
AI=: Asian Development Bank
2) 8 ¥ 548 29 4
29 104 58 EF 2011-2013
(EH9]: US$ uHah
= 2011 2012 2013(1-9)
o|F 4,270.60 4,281.37 3,702.75
=AH, A[H| 1,597.86 2,300.74 1,044.33
SCAESR - 297.97 257.10
ERA 291.34 280.72 201.17
A 104.67 139.68 175.51
a5z 192.69 167.47 123.52
a2 12.72 10.183 51.11
2R SE7(o - 6.24 14.27
FEAHE - 3.98 12.07
SMHF 45.79 15.85 11.11
A|(H2tUSD) 6515.67 7504.15 5592.94
A=2: HELOoF MARE RFASEAHAE (hs code 4HR =Xt 2E7|1E)
|(Ot ra ZHC|0H-45
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g9 1070 8 EF 2011-2013

(SH9l: US$ B

=5 2011 2012 2013(1-9)
o|F 2,181.06 2,438.26 1,985.31
30|17 32.31 45.56 1,020.57
A 230.00 525.02 507.74
AR 777.59 212.98 382.31
&S| - - 169.80
CL 131.74 156.52 134.98
Q%= 82.73 92.39 121.63
0715 €205 2.69 37.84 74.20
S| 4.68 20.71 68.59
AHE 60.41 78.94 57.50
A(H2HUSD) 3503.21 3608.22 4522.63

Rt AEL(0F 4R ROl

AHE (hs code 4T =Xt EE7|F)

kotra
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2. 3=t w5 U EX

7L A&

Sk ff fRol £&2 AW 200149 FxzE 19 28E &3S olF, wjd Ht 20%
HEo FI7HAIE Holx Qth.

20039 &2 ol A € SARS T WIHA FFoR AF 8.4%7t FAstAOU,

20049 o]Fof= thA] FVHAIR HhHEE o 2005L=1°ﬂ 14.2%9] +& 37HZ 7153t ) o]0

2006991 % & Z7F FA7F A&HY 42.1% Z7H8S 71=519) o]#d FA9] Yo

Y710 E Bty RGFRE 20009714 23 SIS A&

o FZrEYol 492 Ak 500~700%F 28 Lo EIst, 200699 F-$ 5405 EEE

71% stE, ol FHRUor £& Ato] Aoz Jdofste & AEo| wlsty]
Eoltt. 2008¥9lE= o FETol £9lo] 1,437.8% TEE 7|Esk: & AW dHE

E55H7| =

2011¥ 8yt o ZHEdol 52 AW di¥] 35.4% Z7Ft 49 50749 €8, £
AW di¥] 100.9% Z7KgE 8,7279 €8 EEE 7|23 39 6,3459 29 FIEAE
7123} 20129 % O ZHrol £ Ad iy 34.0%9 AZES 7|=Hh

o FEYol £&2 20099 o|F A& HRAE Holy #HE H7|FEZ yeHon £
GA] & H&| F Y WM AHFLE FHouy 20109FH 247t 100%E d
7H= H3ew 2012499% 44.7%9 J7HES HY. 20139: © FHHT
$U2136,313(US$ AE AY dfy] ¢ 7.9%, TFL 614,644(US$ A= Hyd tjy] <oF
3.6%9 F7He= HIS. 20139 #EH FUHEo] Fopx|Zl sigley © FHrof
TR AWty oF 2.4% 715t

2 rr o

kotra YELI0F-47
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2oLt HZLC0F 5 F0|

(H9l: US$ &)

A= 2 Ol [=] gl 2~ X
= 2 TE%%% s | om T |
2006 205,093 42.2 5,461 -8.4 199,632
2007 281,426 37.2 8,873 62.5 272,553
2008 294,383 4.6 14,378 62.1 280,005
2009 273,323 -7.1 18,202 26.6 255,121
2010 332,998 21.8 43,445 138.7 289,553
2011 450,780 35.4 87,343 101.0 363,438
2012 593,295 31.6 126,359 447 466,936
2013 614,644 3.6 136,313 7.9 478,331

A2 sReoHEs| 57

. o ZrEo} &

o Furlol ¢ Al BAY, BY VFY, AUl A& YP2E ooty
I3 AT GF 58 9N FEF, $471ARE FHOE FG

o FHHol £2EE 3 M 2 uFS ANNE ABABY £z FEd
ANAANE BIAL FARA GOt AT $30] di FaSGE. F AR 2
HEE AASE ARAERIEEL 20124 olF 2 Bo| ZARAE woln UL

o TR @Bl ALPel Wk, IF AESE WY WF, 53 LEL20114 479%,
20124 197%9] £ 44EL Rigow, 2013WE (9% L F718E 715

A& S7HAIE 2ol A=,

|(ot ra ZIEC|01-48
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=29 HAROOL =

(2 US$ A, %)

2011 2012 2013
= =5 2y | 38 | 3o 2 | 38
1 HA= 160,778 23.0 160,832 163,979 -4.3
2 LR0lsX 2,874 -2.3 44,608 69,080 54.9
3 SI=AtE 44,467 118.7 79,465 66,843 -15.9
4 7|EfE A 52,992 21.3 63,140 48,732 -22.8
5 2= 5,602 479.6 16,366 27,644 68.9
6 FUTEY| 0 - 3,036 20,357 570.6
7 HENelF 8,161 67.2 12,513 15,909 27.1
8 ALSZEH| 5,342 52.7 14,242 13,459 -5.5
9 xR 15,751 62.0 21,047 13,392 -36.4
10 o= 10,123 33.4 10,165 11,598 14.1
Z A 450,780 35.4 593,293 614,644 3.6
X2 HERHs 57

ot o ot 49

o Y ot
20129 91%,

_0|15

ol r

a-

o]
4y
=
P
T

2

Gl
N
2
o

!

e

A

R
FAF

ESE 2013499
Aol F7ksta Qlo], = HAR719ES
257 ddE1n 2L Tobs
3
o

% HAAYHFE= AEHA 198 A7
19.3%%7}

sgow,

X A o

k. HAW

o, 20119 125.3%,
AEA T DA
&S st 9lon,
20129 -59.3% <%
120139 GA] -35.0%F 715 A&KHA Fo] FASt Utk 201294H
2 Y7 AFS "Ao] 201389x $¢io]
o2 AEFS AoE Hlrh

A&Ho s

2 B0z F/kle Fd

kotra
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=29 HARCO0

(2] US$ &, %)

e oy 20114 20124 20134
=Y ] =% -] =4 -

1 HIHR 31,156 | 12563 | 59,521 | 91.0 | 71,033 | 193
2 SN R 7,602 46.7 | 10,887 | 432 | 15227 | 39.9
3 U205 YL ATY 4,080 | -17.2 | 7,770 90.4 7,436 -4.3
4 Mo 27,071 | 1455 | 11,020 | -59.3 | 7,158 | -35.0
5 FUENT7|IRE 1 - 109 - 6,521 | 5,910.0
6 M 248 - 1,820 | 6341 | 5343 | 1937
7 ¢n) 9 A3 - - 0 - 3,659 -

8 AR R 35} 1,234 | 1715 | 2,983 | 141.8 | 2,729 -8.5
9 7|Etale 2,250 | 1489 | 1,846 | -17.9 | 2,554 38.4
10 J|Eto|Z N R 1,465 | 1002 | 2,410 64.5 2,326 -3.5

7 - 87,343 | 101.0 | 126,359 | 447 | 136313 | 7.9

Az et=F9Es SA
|(Ot ra Z+EIC|0}-50
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3. #YTFAA=
Zrrol vy FEog 2d 4 Ik 49 FAl A=ES AP gx ok

9 =2 AF A FGAE dolof gty AF A AAR=E SGSOlA tigistal Aot
20069 5¥XE BIVACOE o 3IAF WA= Ad A HAAEE 19999 11
¥ o|F FTECo 2000¢ 10€9HE oA AldEgleH, & AL RE Mo} 4
29| 329 4+ 53 7/JAF CISS(Comprehensive Import Supervision Scheme)2] 4%t
ojgtal & & Ut

g, Furobs A 1995 89 olF 5Uze sGs A4 A AL FHL Adsgont
6,800% Zelol ot A B 4 0 BAS 48 A FAS FUIE Ak

S AX7t AlY o] HHToIE £EEE A BE EES 57 &A BIVACE &9 A
2 A HAAHPSDE CRF (Clean Report of Findings)E& W& Holof sl PSI Qlo] A&
E&o disixE CIF 7F49] 7%7F @g22 Ryt CRFE a9 589 +%, 4
HS F= 3 dubEl & 714 So] FAEH.

O A3 A FAr9] A9o] glo] Pt BAIE: 1671 &5

FOB 719 7|1& 44 49 o|sl9 &=
By

> M
oy i o
ne e

W, dd

eI o o = U - =
d ol
oX
N,
o2

oo o N
=

o o
e S e
it

,J
2 o %

1 247179 1%

oy o o o W,
i
Tt

o
=l
4 md e ox NE

o o o o o o o o o o o o o o o o
[e)
Dol
o
=
Tt
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ok

o, AZ A FA 295 AulE 92707 £9A7) Bysiy it EXo tisA
FOB 7149 0.8%, ¥ e AfAE A= £F 0.302HE FHsts H4 &
Ag 210982 st Yok E3 FHOolr &9 i E- 3l=o] sk
CAMCONTROL®] % 9 E2S& AL ot J=dl, 94 vlg7t 21 35 53 49
elo] ¥ Qitt. CAMCONTROLLS ZrHrjo} AFRR 4<7]|do|tt,

_1...l9:.'

F2 £HA8 BB, £40E, A4Sk B4R BY L 49 9% % A 4% Ho|
of e 2AFE s, By Aol AT AIST Jout AA F£2U AT wA
Ado] 13 FES ATIE St 4L BOR FAAANAE Q] dgolet,
20109 o]% FHUo} HH= FAEFE7HE o1 41 9 24 WX E 98] &Fs5t A=
S2EE A4 A A4 AR ARt

Frdor 37k od AYH equgd 44 A AR AXT AL
ARE i 9D BRE 8 AP FUSHIAS NI 4 A
/109 10%S BFOE Pt A Ame] et Byto] worow], A% A
ol A U9 dgeel SdsiEd a4 A At R—TLEl
Aol FAZENAC] e ARE 722 AUXA 2L Adoz $94T H
del 2% A e - ‘21—‘5 Sejo] 244 Aoz ¥y BEolt

S
X,
)

>

oo oYt
o ok 2

a2

.
rH

fr
i
it
=2

FHYol AR EF7H0 Ui JEE ATT= Ado] FRH 9lo] AF A HAE A
dojgte G $AEEIHEC g ARE T 5 onz EAI} AU 2 A7 A
A A= 9 ol A1 2871 e #de e Aoz A
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4. FESLIFASY

ARl RN AW FYAT -FAFA A F L2 el AYHE Age A
gt g S0 AR A9 LBZ BT AFS £UL AL Yol YRS uEH
22 A5 A% 5230 Gote] FYFA AR ot Setele] dEiaE o5e

S G3AA F= E8L Ao =T A5kl o

: 5{: Hrjolo] Wol] Y=Y F3 HFEE 200697E Yol FAEHL AUed, o= H
ol At dF= vA7] AR 2ot =9 o AE-or FF $E

T AFA L BE 29T 32 R 5 FL AR dsiNE BEF $Y FAE

O{N'H

rl
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5. JAA =

O 4 A= 7%

TN E RE $£YE BiEH, HSC(Harmonized System of Classification)& 7|2&
stz 9ty A& F7HAl(ad valorem)©ol® C.LFRY HIE IHAE 7I€L
FUATJAZE FE Q. £ATAE AR Ry, 382 HHYor F423o] HHS
s e

O w2 AF 3A
theo] EA% 42 Aol WAHT

© CDC(Council for the Development of Cambodia: FrE o} 7JEHA3])7t 5913+

neAEg 9 BAY £9, ot A4+ wadk

ASA 5 52, 59 ”éﬂé} FAE 4 SA7AFEHH A9

o TAIE, FAZIFE, JA=FoE Aol WUEA E =] ARV 9 UXE BH
Aglo] zere xzAES] 49

o

o A&

NEAOR 4AA Agol Utk B xuALt J1E AARE 7%, FUA, /1A L AH £
15% 71eb 2ulAlsh % AAkE 35%, TeT AA AulA), 2elsk 25 S0%oltt.

88, 2%8F % BINE 4

e 0.3%9) BAZ} BopEs], o

Rice paddy, rice seeds, 5@ ATE, HRE, AX
TAIZE 0% 2 ¢ He E80 &3 &2, & 2 54
+EFolE 20%, 7FE™= 45%7F RaE.

1 o]99] FAIE2 otk 2.
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== HME
07t Ofxf, Y H HI, 2X, AR, 4Y, Ag, U4F, AM7, HEE M otttz -
SCAEN IR MR, EYME, HFS, &, 28, M, 2 7|AF
Z=ZAA 10%
2, A0, X2, AR HE, MBS A2 il 7IAR, 375, EUHE Edlol= HHIF 159%
Eg LMY RIIE ME, oY SR A
e 0E, SR AA 20%
MM-8F, 18 HYs ME, Y/IE, O, =SSN LY HE, J3F % prepared products,
SIEE ot 88, AR AR ME, MEF HIE ME, dE®L, AMI| MEHY|, 7 HEF, 35%
TV, VCR, 8%, QEHI0|, XSt 22 L AMNM, TE, 20|32, 23U, AHE, 25, ST,
HRIE 3 LA 70t MM M, ZYAL ©7| HYY|, ZEME, 23 AH0|Y, 52 -0tw, §4
It 45%
g, 2, OojofEE, S A FF, FHi, XSXHH YH X, table games and 50%
funfair articles
M0 28 F7HHQ1 HR2 L0 MY ZME 22 (http://www.mef.gov.kh)

ZHL|0t-55

kotra


http://www.mef.gov.kh/

kotra =71HE

6. FAJAZA=

0|22

15e Iz AHST glem, FY Aol ulie] 1eo ABAEE YR 9
8717 olele Agolct.

Furolt AAHoR AT Yk A% AE Yok U, 9Y L AR 5 AR
)]
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7. AXAAH

7} BEd

SA AAARE BS99 AZAYRER Fopld FHTolJAE 20019 129 %= Hx9| 4
o] o}°J° Sttt 5 AEHES ARdES AT At Aol dis| US$ 250~
5,0009] ¥ = 1~599 Ao AT 4 ‘E% sk ok Iy RIZF A 4
A %1—*47}5% AR AHo s & YuE FooiA] G= BFE Holx gl

%, ZHEUoloA UHI} I AP
Pricewaterhouse® 7% Z A AAAE

A3 GHL Y 149 495 AHsT

0.

§ Ao EAE BEAY BALY QA
B ARl sastgont ofds Agel
o

1>
30, M

2

SHA, A3 Q1 ARYL WY Fdto] xFHog QAT Qo] ® tE RAHRGE &
T 7R dleH, WA de AAVE daste] ARE SR S oSG AZ A
o= AdARl Ba7t E7Fsstthe A= Sl

AR BAE= A4 Intellectual Property Division®|™ 55 Al A% AE 4 & 4% &F
A A5 ARE ASsHH "ok AEEe 55 0% 104 59 AT Al & ARE

RSB e ERIME AESHooF UMA] 59zt a4

92d UN Asjold wEE @9 a3 @WH H&ﬂ
Ag dteld Fat dAW ALY WS I59 Y=z B
A
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8. 3 HEX ¢ %A

r

7L A&

FHEbote] B FARE AAtol ARste diFEe FAECl Hi=H HEHANA A=
SEE 3¢ 34 5°] FLH o]FAL AUt

Fuciote] faAel 2ol P Aokrad gt mkd

o.?l'.

olt.

B L HEAL ol8% AT HF, Hdwl, stes, wWEWT) Ade] F2 ogHy
o 49 it Folth, @4 Aok
o BF B BF WY Folul, @A 29 BFF Sk of

>

(@]
—|—l

r
U

T
ok
rlo
H
)
N
)
2
i)
oo
[
=

2% W8 2% AV% ERo) Uet 474 ges] gud dgdoz AR I
S olelo, BaHow Y 249 A9 = z
Aejoly 1912 B 9= A7IE f =t Hgoz

. S&ER
T4 289 82 ¢ AF M, AR AL 2F A4 BA 895E AA 252 U
o= e BE FXE vhAA "o,

O S3AFAH

A351EABIll of Lading, Airway Bill)

A4 (Commercial Invoice)

EA YA (Packing List)

B33 A (Insurance Policy)

#4359 (Quality Certificate) 5 i AF}o] A= AFE 7H|

c O O O ©O

rot
-
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O & A% A=

271 & ¥ ARE ZE ¥ KAMSAB(Kampuchea Shipping Agency and Broker)©]l
A&t DO(Delivery Orden)E Ha W=t

O 49 87 9 B 4%

& 4] AF 4 DOE Al A& ¥ +Y4s7Himport Permission)
S|7to] ZASHe] FRdloF & BAE AtE T

i
e
rlr
H
ol
4
in)

£ EF WE2 AF9 BA Z3 FIoA AThol o AAE B A £l A3
AFet A=A offel #A Jdio PSS AAE won, 32 CAMCONTROL
L 7|39 AAE ¥4 "ot 82 CAMCONTROLL E& ZAARE gddstn 9lon o4t o
B
3

7} ZAEE APA SoE AFH MEEZ sty gt CAMCONTROLS HAF &,
Z7# 02 Economic Policeztll dl= 7|39 HAMS AXA wWk&EsHA Hrh

of. &% % & AHX IA F2E

o Asian Tigers- Transpo International (Cambodia) Ltd.
Address: #86, St. 160, Phnom Penh
Tel.: (855-23) 880 951, Fax.: (855-23) 880 952
Email: transp@online.com.kh

o Brightway Logistics Co., Ltd.
Address: #151Eo, St. 143, Phnom Penh
Tel.: (855-23) 224 122, Fax.: (855-23) 888 567
Email: brightway@online.com.kh

© Cambest Shipping Co., Ltd.
Address: #18AB, Confederation de la Russies, Phnom Penh
Tel.: (855-23) 884 725, Fax.: (855-23) 884 726
Email: cambestship@online.com.kh

kotra ZIEILI01-59
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© Cardamom Media Group Co., Ltd.
Address: #43D, Preah Monivong Blvd., Phnom Penh
Tel.: 099 300 700
Email: borom@cardamom.com

© Cam Freight Service Co., Ltd. (CFS)
Address: #6, Street 592, Phnom Penh
Tel.: (855-23) 883 901, 023 883 902, 023 987 060
Fax.: (855-23) 993 709
Email: samdysmith@everyday.com.kh
Homepage: www.camfreight.com

© Chay Da Logistics Co., Ltd.
Address: Room 224, Phnom Penh Center, Phnom Penh
Tel.: (855-23) 224 611
Fax.: (855-23) 221 760
Email: chaydalog@camnet.com.kh

o0 Cambodian Shipping Lines & Logistics
Address: #333B, Preah Monivong, Phnom Penh
Tel.: (855-23) 219 161
Email: PNH@logistic.com.kh

o CTSI Logistics Inc
Address: #108, Samdech Sothearos (St. 3), Hong Kong Center
Tel.: 023 219 161
Email: peter_hooi@ctsicam.com

o  DHC Freight Co., Ltd.
Address: #31B, Okhan Men (St. 200), Phnom Penh
Tel.: (855-23) 215 670
Fax.: (855-23) 221 822
Email: dhc.freight@online.com.kh
Homepage: www.dhcfreight.com

©  DHL Danzas Air & Ocean Ltd.
Address: #149-151, Ang Duong (St. 110), Phnom Penh
Tel.: 023 210 879
Fax.: 023 362 960
Email: wendy.chenhuiyi@dhl.com
Homepage: www.dhl.com
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o DPEX Worldwide
Address: #105F, Oknh Men (St. 200), Phnom Penh
Tel.: (855-23) 986 818
Fax.: (855-23) 217 425
Email: pnh@dpex.com
Homepage: www.dpex.com

o  Flow Forwarding (Cambodia) Co., Ltd.
Address: #15H, At. 118, Phnom Penh
Tel.: (855-23) 882 081
Fax.: (855-23) 882 202
Email: info@flow-cambodia.com
Homepage: www.flow-cambodia.com

o Intra Co
Address: #2-3, St. 118, Phnom Penh
Tel.: (855-23) 428 656
Fax.: (855-23) 218 579
Email: intra.cargo@online.com.kh

o Global SKL Shipping Co., Ltd.
Address: #355-357, Kampuchea Krom (St. 128), Phnom Penh
Tel.: (855-23) 881 625
Fax.: (855-23) 721 993
Email: mol.pnhmgr@online.com.kh
Homepage: www.molpower.com

o KAMSAB
Address: #109Eo & 2Fo, Sisowath, Phnom Penh
Tel.: (855-23) 725 419

Email: kamsab@camnet.com.kh

o  Kuehne and Nagel Ltd.
Address: Sihanouk Blvd. coner Sothearos, 1st Floor, Room #124- 125, Phnom
Penh
Tel.: (855-23) 224 192, 023 224 195
Fax: (855-23) 224 196

|(Ot ra 2= {061
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Email: sopong.meas@kuehne-nagel.com
Homepage: www.kuehne-nagel.com

o Linehaul Expresss
Address: #01Fo, Jawaharlal Nehru (St. 215), Phnom Penh
Tel.: (855-23) 883 729
Fax.: (855-23) 884 720
Email: linexpnh@online.com.kh, indolinkpnh@online.com.kh

Homepage: www.linexsolutions.com

o  MSE KPM Co., LTd.
Address: #335-357, Kampuchea Krom Blvd., Phnom Penh
Tel.: (855-23) 885 763, 023 885 764
Fax.: (855-23) 886 765
Email: msekpm@online.com.kh
Homepage: www.skl.com.kh/mse_kpm

o Mercury Freight Cambodia Ltd.
Address: Unit 9A, Century Plaza, Pochentong Road, Phnom Penh
Tel.: (855-23) 890 189
Fax.: (855-23) 890 289
Email: merpnh@camnet.com.kh, cambodia@mercuryfreight.com
Homepage: www.mercuryfreight.com

o0 Narita Transport
Address: #142, Norodom Blvd., Phnom Penh
Tel.: (855-23) 210 013, 023 210 014
Fax.: (855-23) 218 560
Email: Narita.pnh@narita.com.kh
Homepage: www.panalpina.com

©  OVCL Cambodia Ltd.
Address: #333C, Preah Monivong Blvd., Phnom Penh
Tel.: (855-23) 723 644
Fax.: (855-23) 990 333, 023 220 590
Email: ovcl@online.com.kh
Homepage: www.ovcl.com
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o Pacific Sun Trans (Cambodia) Co., LTd.
Address: #738Bis, Kampuchea Krom (St. 128), Phnom Penh
Tel.: (855-23) 990 848
Fax.: (855-23) 990 849
Email: pstcambodia@everyday.com.kh
Homepage: www.pstrans.net

o S. Dam Express Co., LTd.
Address: #394, Mao Tse Toung, Phnom Penh
Tel.: (855-23) 882 835
Fax.: (855-23) 882 835
Email: sdam@cttnet.com.kh

o  SDV Cambodge Ltd.
Address: #22, St. 240, Phnom Penh
Tel.: (855-23) 427 955, Fax.: (855-23) 724 954
Email: pnh@sdv.com
Homepage: www.sdvcambodia.com

o Trans-Link Cambodia Ltd.
Address: #2Fo, Vimol Thoam Thong (St. 246), Phnom Penh
Tel.: (855-23) 212 111
Fax.: (855-23) 211 122
Email: translink@camnet.com.kh

o TWD Forwarders & Movers Co., Ltd.
Address: #44, Street 432, Phnom Penh
Tel.: (855-23) 993 820
Fax.: (855-23) 993 114

Emalil: twd@online.com.kh

o Trans Star Freight Pte Ltd.
Address: #622Fo0, Mao Tse Tong Blvd., Phnom Penh
Tel.: (855-23) 883 637
Fax.: (855-23) 883 839
Email: sampiv@transstarfreight.com
Homepage: www.transstarfreight.com
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9. FERCET

20149 of HHYo} =] FH £& FE2 Awdd # HAEARoIH. A AES2 A
3780l AUl A= 2RE BAY AAY e JFFAAL 20l T AR Hln
=3 HEYE SA9 478 A3 A AskE g8 AR TN FAVE ASHL
ol BAZIA B v, TH7] 5 R = @A £E37PF VIEL Ao

5 WA 99 4% JEoRt 31 ATow HT AANRY 25 47 k2 Uso] A
Foj7k Lol glow] $EFEE ALHOR Fktn Utk F £YAF IA €I 15
HEYS 78 SUA, AN, SUVE 54 AE0] tistel At Fasie 20008E 24
AN FH QA= LI Qo A b A AYeIM 1ot sRATEeR Sazt
o1t gck.

upReo g ZAF F31 3g AREEOR T Eo| I 471 G591 9lon, dA9 8 JA]
FdHog Hol 4 Frrol FAFA7] #20] IA Sl 1y @A F1L AMEE
APgo] ZsPgdlolH, AR E Asly] wigo] @A HE FA HAT AFRAPE Basith
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10. AIAEA

A A% e

BRE AA75-79) GA) 39 B3t 49 Wi A FEAol nE Aol 4

sl BtEAS B 30 of ¥ WO HEol gty st Edol IR PEE gurel

AR 19939 49 YABA JIFUNTAC) SoIA Az AFAAZ AAE WA Ae)
£ A13] 24 A4o] ks T Fejstslel sict.

e

ol

°]% UN, IBRD, ADB, Z2, U2, ul5 5] 9= oo 27} 7Is= A3 31&3te] 7ka
AAE oFAE FRAZIE BAY, AAE, AFAE 5 AN Foprt vlset FHolrh
19934 ol " A Aele] dx 9 AR AF)A AFSH= MEN, GSP, Af A
woF =HE 5 wAge S0 ol AEHote] £ A e AR S, At
oF 909 2820134 71¥)9] & 5k it

ASEANS] 10¥A 3Jd=o= 7det fHEtole Q17 599 ASEAN 3= & 49

0.3%E Aot At

O %3] & 714

3 9 BU $22 AYE A% B4 30l i A2 gon, nF 5 27hFoRyy
AAEHBAGSD) e S8 LI et

O 31 % ALE 959 744 A%

1909 GDP7 9319 Amol Baket W 5 shuolm EANT 4 AFHA A%
=42 oy g}, B3] 9%, AZ, AEA, oEvo|, AY T 5o LA olHF
Qo] et Ee wxEol AROIA Wo| $EHWA, A5H BE 5 g¥ FEe
ZFTES 0T} 7]k 9Jalo] FAHo] YIE .

A4 Rt & ARl Age] FRomnH +9H ABSS PRy FuEold
F AESS A AHAN Aol 4% AEoz AL TIAYL Faxte
AAR7F A AA 1AER] ANEBR oANT Yok T HZ Fuote] AA
AASEA FRABE T Av¥AE0] Lojum Y 2AITh
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Holth. Ao Aol H&F 24 Hoz
39l FFss A F7)E A4 95
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rir
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e
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55
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O q9 9= o&F 4H° A%
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11. Hjojo] =

7h exEQlE F Hiolo] ¥

A Fe Adstas oldn & RS AF Axol 79 AR AHo)7] HEe]
Add BA dAle gERer HAfAEIA @It ARA”L s A2 BA GA7
2 A g= AAol

AR B AFS A TERYCH HRAZYA FIE F5HE ol A= "ad YRS 7
+ ot

o ZrHtlol AHASAZRAA F3(GMAC: The Garment Manufacturers Association in
Cambodia)

Address: #175, ST. 215, Phnom Penh
Tel.: (855-23) 301 180, 023 301 181
Fax.: (855-23) 311 180 023 311 181
Email: GMAC@online.com.kh

Homepage: www.gmac-cambodia.org

4§ olgle] EZo] gt Hlolo] WL Frrjol 4EIos HeHY ¥ Az$ Holx7}
714 go] o5l Frgolrt,

o ZElor 43394

Address: #22, Kromounsar , Phnom Penh

Tel.: (855-23) 212 265, Fax.: (855-23) 212 270
Email: ppcc@online.com.kh/ sokna@online.com.kh
Homepage: www.ppcc.org.kh

o A2% oA

Address: #62, St. 125, Phnom Penh
Tel.: (855-23) 218 100

Fax.: (855-23) 211 511

Email: yp@interquess.com
Homepage: www.yellowpages.com.kh

o] 9o Hio]o] WFo] 75t 7| 2 wWiAl= FotHy] dE AAo|H, TEd FHE2
i wbd " AR e HE S F8 4t Hiolo] JRE fgo|HH o] A3}51o
283kl A
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Aol oAl AF GA e AR 2EHAS F6 7IE AEE ATce V1Y H

A= gREol HeAIZAA €3] Fxo] B AAoln, 28Q1S 53 7Y AE HE
4 JZH/EEY 7|F HARE Au|AF] FE= 7[FHo] AHE AEE FAV]|dE A A]Ldo]
4A9% Agolc}

O KOTRA Hlo]o] Z7] Mu|A(www.kotra.or.kr)

%% SPEZA dote] s WA vlololE WA (FYA, YA, AFEZ, violo]
WS 5) volo] £E 1} £HB F A violo] SNl 2AIHE £4E WY HA F
o 37@A AOR 7ol @Y A A% 7F5) A% Aawr,

S4E(VATEDE 13] 150,00090]8 ZAARALE HEG 3087190] sk 49
-y EREEE I

Zolbeh BIA Wgo] Aolo] wet 4S5 HuAgt Fol7t Y & er AFH upolo]
AR A Hotolt HlolojzRE g e RASAL gth RuA 24 ok 2B

L gFoln QEo] Wa We AuAk AFHA PEvh RIAA Hhojols X% o
wet deto] Hx] b SE 9lou] 274 A/SE AlFo] Thsdie

kotra Z=CI01-68



kotra =71HE

12. 43s 9 AR A AT

7}, 3 B et A4

UHE A, B AL Wl Aol ddl ugsel oy gudeige
FANLE 142 él—r*d At BAZ ol A4l 238 A& gt H71E Fet.

|

TS P HololEe FE FWE L AuE] B o AAB gAML
G4 EE HMEQA £29] 4L a7ske Aol Ik B G4 AAE AR Aol
AT WAZ T HES FFN} AMEE SoIH ASYeE A= Ut

. Fo A&
qAdes 11€9-4€9 z7lo A717F E43tE 59-1089 f71e AN a7t
f“iﬂﬂﬂr E e AZolgtk AZ9 wit 49 Hdo] g & EW, $1 E¥ 9
AL 9oL 48, AV gd EY L4971 e Aoz Yehta gtk
A Tl NS 2¥~499 ZAE AELR 499 W= Ao HA 4F Favt

33
5].]—_’. Oﬂ ﬂ"()‘]-ll] —,—7]01] 4—0]-7] }-L]— 99:]_4 _I_:]_uﬂil__ zk] tﬂ 747]7]_ ]\]Z}Qt 109 &
24 AIE 4% JUE 459 207t WEE

. £33 |71 AR

otrlordel ytz ZETotos EE3% 3R F7] A2 fleu AEA &5 =
S7tolBg AbdE BEd e B2 2435 st FHdidte] FoE #ESfoF . AETof
AE2 = ot ©go] Hdsy] mEo] APdoA= whpA| i}%‘% AEH AFE Adol

HOLE BAE SO S AU Rol Soig W WA AUE dold wn. 53
B4 ool g W e BA @o] Gl god oE Ay
erterge 37149,

318 WAL 2218 A2t AL A of7|ug oY 38 raHren ue
diz A 42 AFH ROk G £ AGEE g2 Qo Al @E d
#rdole] 1F o] the REsTi: We FH @Fol £ "est Ut A4S
ek FEE AW A9 1975998 19799 Aole] AEAY ez wag)
o] o AL A dE Az HeHA £ ALE AHstHE FL F]olsof

gt

kotra ZIEILI01-69



kotra =71HE

2 Ak A A S% A

ARl AR B2 WA R 235old Holo59 AFIAE FEX
2ajo] YutHo 90-1200 ARL/CAE ZAT 74 4 A FE 2 78L 9

AL AE, 2 gF 59 Brole AF Al 30%s FEE A& L JF A F T2
H7= gt

Z, A% U2 AFcl A4HYTE 59 ofE WAY dBHA A ASKE 275
Lo 7Fs@ Htolo] Q48] o A F9 wpEoE ¥uF 2 AV ASHS A 24
s} o] HheE s,

ESH ZHH ol AN 4t SwERlY HE AA 4 7Fs E3F9 120~130%°] o 3f
olFlolofElE W1 £EIAY uR3ES HUEA tE FFAS ENSE Aol gleEz
olFtojojE] EFFHT} AA QHTloIA ofFHE FFolEH= IS AHojE Har Ut
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13. F22A3] 7AHLH

The 9th Cambodia Import-Export & One Province One Product Exhibition (OPOP)
F3: R ot AR (Ministry of Commerce)

LA /A A 129 15~18, 2014/Koh Pich Convention and Exhibition Center

A% g ol AJALA YA R, IFF, B2

AAR 44 di® AddE, A9d, 7P 388 4

o o o o O

Cambodia International Machinery Industrial Fair
3 Chan Chao International Co., Ltd
LA /A4 89 15~18, 2014/Diamond Island Convention and Exhibition Center

dZF: Ministry of Commerce of Cambodia, Cambodia Chamber of Commerce,

o o o O

Taiwan Association of Machinery Industry (TAMI), Taiwan Turnkey-Project

Association (TTA), Taiwan Exhibition & Convention Association (TECA)
o AAF 44 Ay AdE, A9E, I7hE 3R 4

Cambodia Gems & Jewelry Fair

F: FrR ol AFX (Ministry of Commerce)

o YUA|/AA: 69 12-15, 2014, Koh Pich Exhibition Center in the Royal Capital City
of Phnom Penh

14

AAG 4 di® 4, A9E, 71 3878 +4

o

(0]

Cambuild’ 14

%% Chan Chao International Co., Ltd

LA /A4 99 10-12, 2014, Diamon Island Convention & Exhibition Center
Iz 14

AAG 43 di AGE, A9E, 378 338 4

o o o o O

Cambodia International Textile & Garment Industry Exhibition

Z%: Chan Chao International Co., Ltd

LA /A4 89 15-18, 2014, Diamond Island Convention & Exhibition Center

Pz Ministry of Commerce of Cambodia, Ministry of Industry Mines and Energy,

o o o O

Cambodia, Cambodia Chamber of Commerce, Taiwan Association of
Machinery Industry (TAMI), Taiwan Exhibition & Convention Association (TECA)
o A 4 diE AGE, A9E, S70E 3EF 74
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7Fedt. SoHAF2 dA At It 2R A FetEe $I HEIE Ve
FAAZA O 2, gEYor MulEdAlE m=235A 1“4 TSR o &2 omAE
HORA oiAer BAR] HEES Hode 9= olE°] ¥

olAH Y Ux A JoIHEE AAsH @A /~W°ﬂ %Ee tHdge 2

439 ABLOL & 4 Ut

ARtlol AFAANFL FTA7E 712 AeAgem 20009 27 A% Bole o
Autlort $Agt ot ARe AANAES kot AHHo] AR FIAE AssHe
=40 9tk QEATE 70%0ld AR ARIAL U AROIN 200749 FIEHAL
AGAER dedos Agel AYYS AIWHAL BE SEzol 2YTAS A9
DKD(HR 28 42) WAL A8sle] A% 44 Zolx, sEzol AFF wet A
AW wE S S E, oS AR FEdel 3 WSS ¥ S Y9
FRHAE 119 Al A% ) 1915 ANk 5 139 84 groor 457 A%
2912 @A Eav AEAE v Eobka Gt Aolch,
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u. At
o gl

200099 FHF #FEGop} oM uplem FE Wz ARVl AEOob] =
S7IALAEC] A&, 22y AR FHl &2 ZIdl vls] A ¥ ot
=9 w7 A= MR 71edA o] e Aor H7F B oy A A Eo] At
Aoz dAZ A As 5 4+ AUtk FFoIA Filsks Fude F2 T A
AgsHA ANy @A Qi 5% 4R ol AREE o, Aol EolAx
712l ZAZ o] 2 ZAow Yyt ol EAE il FAAE FIHAY
YE 7IAE AZsta oy, = 714 dAS2 AN 1hde A Ao
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15. & Al A=A}

72 2 £U A SR XA 449 Hgo] 4T3 gol AEHE e AAolw. o
g2 20ft ZHoY 7|E 110 28 432 283 vl8o] AEHL A= AdFolH.

£3), 4% A @Fol} WEds vmste] 2% WY AR 4F 8ol Frkskel(C/o,
=4 A% CERTIFICATE) 71919] 4914 otste] 9glo] =1 ek %] A9 5% ulg
@A 15~25%, B7HA 10%, B9 S4u], 25u] S)o] E# BB 40%S 43 3
AT BT et

ol
FF

EY, 529 38 F¥ A g7 4% 5% gust doshy HAH0R s 29 59
Ag Elgol th WAHT Aot AEAAY AL, 29 A F WA B ESol
=P 9E =

W Sl BE o] AU A7l 2aud, ol I Fu wEw
Wl WAe) fglo] H3 gl
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V. &%
1. FA34

7}, A2

QA ZHol= Y4 Qltrh oF 1,5209F Hog ujQ Ay 1 F 85% oJAo] 191 GDP
450 29 oJsto] sigol= AlA FHylzolyutd FEYol Y4 AFE ARt ARG
ZEs710] wg o]z gt X3 Hi= HEYS H42E Holal JoeHig FrHrTiol Y
W& AgoA gHlskes AR o FHS B3 EF olE°] 23|87 fojstng 7 FIo]
g5t glom x4 B Al Algo] AYE FaEZR 42 A 7ro] FH HEE FA| P4t
AR S oA BAAES AFA YA YoW 7HE RRo|A BESH] HA g
SHH, B2 18 Al 93 EJER FIe AF HF AR F =2, 7], &5 AP
AEsA] oy Q1Y IA] A AYS HWo| opluZ Abdo| AU A 37t " gsirt.

A719] BF diFEe] A& 7IdE2 AE APgo] AvtAl ghot A7 HAVIE o83 Akl
dskal lem g4E Wol FeR dh= AtYe AS Asteo] oEsiof stEE A AR
24t A9 Aske AMde AASoF do. FAE A% F 22 AA HAH At
AA Aoz ZRTol AR et ARErE AHE St B AR 71 FA9
Fgo] wtdste 44, AZAQ &4x FF T st Ao 53] FH Al AR, A
2, AA 71 59 S5AR] AT ol ¥9 & HeE #dor 94 &R HE TP
A BAF Al 2 FAHCE AFHL .

aet grtel AR FAHoR SRS s ST AT, oF AN HAFAS
87 g3 TRt ATl wEol AL X EF J|E9 FWSE WSk Ut
ool de AL YT BA ALETY FEBA A4 SHEHD o), FF oy
47137} 9 Ao st

T3t A2 Qo] Bl E3te oF 2Hjo| Eot= W SEE ZA1 JoRE Moo Y
$ZZold AAnR enest & 2, 17l ok, AMerYl(cashew nut) AH 59 Y
it o B714 e 21 BA AEIATHE FF A9 MY Al SHE ofyz; $2940]
=2 AR #YT § Jogs AYEHAN A A dES B UHE A7E dojue
S A A=l oA A7 AAYL A= Aol
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2. B2 QAE|H A=

7k A%

AHEbot FRe fARAAESCNA S84 -‘E—E‘é
FHisky o Saol st Aol A

AA 5 o Ae W2 o&3 2ok

o WAA 9% Ft
o ZRAE 444, ZF A ALY BoF BAF Al A 8WZ WA HA
< &9 ’*Ol“ 24 A, Ak, Ay, S, Az 94 2 FE50 diske
4 #A 100% HA
a3 YiHE 80%E S
BAETHSPOHSY &7 B 7]
F A, 18 FE A, 9, A 717HAH
719 ol& AFA Al A AR e HAA A

3=, olds i‘qM Ad BF HTA

X

o]
H

>
r_.d o2

()Hj, %;()Hj,

SRR

)

c O O O

Y, ZrEdo} /¢ Y3](The Council for the Development of Cambodia)

19944 FHUol JAH= £AHA Z&0F CDC &, FHUot Y A3|(The Council for
the Development of Cambodia)E “X] sto] Al FA&+ A1%o] tHgt One-Stop Service &k
oA AU FAZIECA BA #H 7% FEE AIcte TH AAHE 32l qEE
AES At &, CDC= F8 T4 42 Al HAE 548 #Hs 7HA3 9len 7|9
S5, HA 4 1857 5 =l FEATFECA :ILXﬂ’i.J BAAA, ARAH JHE AFsta
Ut g, o=l figk £A ARk gloy thg FoFY AH$ WHAA s}, #AdAl HA
T A JAEBEE B £ glonE thi ARl —'-E—X} BOFE 749 & Urh

99, &5 Aulad, B4, A
=4, 71k, v, AR 9 5
gre, TV, A8 & W2z #d A4
-2, 71e AZ AH A

c O O O
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Furiol FYLedo] AYSRT FAG B § L 740 wet 9F EARE LWL Faiol
dae FUT 4 gov BAe} paAH AW ARAL % 4% Gw F o Ao @
AL oknd Aok glo] gFoz $3F 4 Utk

59 g AF

A Al B AelF 4
29e 9 g Zue AF
olole] 3

g 240 RIF T4 ALY $7

c O O O ©O

Furlok: Y A44R(19939 A%), FAY A162(19949 AR EX BAAGE 9]
sk qledl gFdlel A 9¥Ho BAS £4% + UES Hof Itk

Fsshe gudole] Aststel FHL AST AL FEA Yol b5t g,
g A7l 9% 2 EA AT FSo| sbsde, 9F |7 A 70doz
AT 5= et

o, guror Flo] 51%9] A AT Yk FARA P FLolE £A 287

Fudol Exe] 43 IR ST UAL kout fhREe AY Holld PAF 3
g Bl olge U 2A0E B4 590] HI gom ALY 80%E £EF
$ 434 WA, AR £ B4 94 59 A9e 31 Ut

CDCY 54 59 A3RelA FEdAL WelFE Zo] FA=HY 2 70| 719
52 FRAAL A5 Ut TURTALN] 571 SHES BiAY A e dtof
Age geEol gtk ¥ AR glol /9 sEE 49 nE RAY ARE H2
SHITHs AMLS ARl FWstolol Bk EAATE 1Y Y 5AL WS Fot ol
e HAR oA AU gutiel gelA WMaAT 4 Uk A Awrt 59 wgtos
WAZ 98 1A, A71E ST 49 BAS R Fol AR APt

ol nigk

t}. E¥AALY (Special Economic Zone)

Fudol AR R4S ZA%] Sstel SEAATIL mkd, AW, BF, Hold,
Sdd BA0] Agstel $2FANYY AfRIIGe gEsud AWskn Ak
Askead Aol soslghz Fuo SWhATe] on] sy, LWl Aol
S35ATg0] SAHeigt,

[e)
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20059 12€ 299 7H¥€ CDC =& ¥ 7|5l #3t ¥ A147%°] w2t CDCHl
EHAAFY S 99 gHrol EEAFA LI ALY (Cambodian Special Economic Zone
Board)7} Ag = o] &9 Foltt.

ERAATEE FA 9 FYsty FARAE S MAAIZI7] Ao EEAZATHL A3 Heo
W3t APFH(Sub-decree on the Establishment and Management of the Special
Economic Zone)°] 20059 12€ 29%¥°] AF=EJoH, FETol W EBAHATLH 7,
A, EEFAFG U FAEEY 2& € B9 £ 53 #HE At 4HS2

Agskal At

T A" gotd EEAATIEES Adsh] HsiAe fEYor FRe FHH o}
N ¥3](the Council for the Development of Cambodia, ©J3} “CDC”)9
YB5UE*HOne-Stop Service mechanism)o|X ZAAsk= Hio] wet Moz Z9dRt
ol AM=olof oin] AYFAY} FHste], FEAAFTGL =7h  A7IU(private
enterprise), 3 =712} AZ|A7HY dAFAoint venture)o] s AHE & Ut
AIREA ] Ay, EEBAFES AHo7] HAdiA= Folk 508 o9 BATE HEEt
EXE ZHslojof i, $£E7HEFHAY(Export Processing Zone), AH-FHA|F(Free
Trade Area),d /WHAIAAEY FI9S HAShH=: FAE SEHEE AA FEstooF gt

O QAEER AR

TR A Y FAY A 141 2o wet B oW ASAREAGS B 4
gow, 79 Y 7MALALS A £ARE Aue AL HANE Fue BE
SQBA L e B2 2AZE HEo] FolAA Bk,

quEAAAe] A Y BAE Al 14.9 29 T2 B A Az 2R
e 4 oglom 0%9 PIAEE AFHHe we JUWEAARE B0 59
ot A FEe 7158 Folop s, g4 EYBE YA AHEE(Production
Outputs)o] ASEHE A9 4713 /PHIA AFgde A% fastAw, AzEol
Aurolfz $UuE A9 $E%UE 7Y WS WA AG Estolof Tt

ot 47 dde SEAAT7E W QRelRe Al CDC sU0E We & Ik
deo]%, B3 EXS GRE S oML BF FE ke A sk e
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3. g2l EAEY

ZRYoto] digt AHEAE B 29 7[F02 20089% HIFHE 7|23 olF ujd
Z719} A4S HHESHE FAIE Holn . EXAF9 AL ZEyot MEYUS](The
Council for the Development of Cambodia: CDC) £ 7|&0 =2 929 AH EXAS
etz ok 201349 F7ME EXAoRzE ko] oF 81809 £E(129 H] -69.9%)F
3A #astH 69E 7SS 0] 9 494,8505F EEE 191(12¢ H] +70.1%),
HEWo] 29 4,150 E2& 2911249 H] +180.8%), ¥3°] 19 980%t FzE 39,
g=o] 8,800%F ZEZ 49(129 H] +261.3%), 8,520%F EHE FAR tint(12y ] -
10.9%)°] 5915 71535ttt

20 & B2 AT BAY, BT 712 WY REAS FE¥Y A4, SOC
Amet 7%, Uil Hopel meAE =x7t 201082 JFeR FaHI Yk wh,
AEAOR 29 B2 AU BAAY AL, 20129 274K 9% Exp B8] o]
Aou AL tha FE3 Aol
L Z=Cjof 2f=01 EX X A
(EH9]: US$ uHat)
20104 20114 2012 2013
27t 29 27} 29 27} 29 27} 29
o= 1,026.6 = 2,221.8 Eha 263.6 S 448.5
S 694.0 S 1,192,7 o= 272.3 HEE 241.5
2UHOJAIOF 171.8 HEE 630.9 U= 210.2 == 109.8
HIE S 114.7 =3 331.2 Ei= 123.0 A= 88.9
CHEH 91.1 Z2|0|A|OF [235.3 == 114.4 CHO 85.2
5% 49.7 oj= 144.4 chet 95.7 5t 81.8
AIHREE 37.2 o= 144.2 HIEE 36.0 AIEE 54.5
Ol= 36.0 CHt 82.1 AIEE 382.7 Ei= 31.8
Ho=2 29.5 =0t 17.1 A= 24.6 U= 24.6
=23 27.5 AItEE 13.7 0= 5.3 AL O} 18.5
7|E} 418.4 7|E} 3,189.7 7|E} 997.2 7|Et 3310.5
Al 2,696.5 S 7,010.4 S 2,275.0 SA 4495.6

&
x: CDC EXBI|E

20139 Zutlel  EA4L BAYLY FEG FA7} ool shed #AYY Aol A
slsglrt. $AG 4 20129 el o 100% Z7FtEen ARARERZ, e
AN F7lE RAvt SEHoz YT Utk AT YEB FFYA gudold] FHAz
2 7199 FA7} ool T Yt APolth. 53 ALY A9 FFA 19 Aol

kotra =079
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23] o]ojA 3 9l Agtolr},
0 Hop AN EX} 3
(EH9): US$ gt 74)
=0pd 2009 2010 2011 2012 2013
oy 598.1 495.7 7249 526.5 1080.2
°F (22) (20) (24) (18) (19)
HES! 819.0 770.5 578.5 769.1 1,346.0
(47) (56) (106) (113) (111)
o|mgt 331.3 982.1 567.2 4.7
AMH|A 3) @) @) ) (1)
[ 3,884.4 131.8 588.8 896.5 1875.0
CeF (11) @3) @) 6) @)
7 5,859 2,697 7,010 2,274 4,495
(99) (102) (152) (155) (162)
Z 1: CDC EXt 52 7|2
F 2:()2 dz= 2012492 108712
Xj2: 2o e 9113 (CDC)
HF 9 59 2ok AT 8A & ARY Eoks ZEd QS AYE FAHOE o]F0
A3 Q= ol ARY 7o A& Y3} v|wst 7Y FZohr| wEolgal & 5 ot
Y Eok= 54 Ao IEHA g FETop Axo Oo|FojX|1 qlow, g &
Jol @gZo] WESE JI= AGo] HF

ok wid 1008t B ol%
o

2703 N
oz gyt

@ A7} o]Fo]

kotra
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4. F3Y $ASY

#2799 ggtuol B4 2L 19979 }2 7 9@ WA Moz Su™ ofF
2ASHY

ZEtol U] (CDC) £& 5 7| 1994~201347F Ut #Hjol &4 A&
AZFAN)S oF 439 9HE VIS 9leH, 20069 %0+ CDC EA5< 7[& F 109
0828t @8 #R2E 7|Sd Fdole= U A1 FAFOINTh 1994~ 2013¥7t
FAAZA) 7122 2 S0 olo] HHToto] it A2¢ FA=S 7S
=29 ZAY7] 57t A9 20099 o]F FA| FEHPAGL, o]F AAG] JEAE Holn

et

20139 ¥=r9] diztErol FAAL oF 8,180%F EHE 7IFstel 20124 wi¥l oF 70%
Aastgiet. 201349 B =7k gRYor £27 & 459 2R 20129 diH oF 97% S7H
Aol Hjo] &= FRMEA FA F oF 1.8%9 W2 HIEE 7IF3l 20104 38.0%%
2 d¥E 2ac

gH, HE CDC A9 EJ}HA %= A7 BAN XA, TFA(HBA 239,
=-4vlq, M8y 5 AX AT WA EE A WAE 8] AET GA F2O FA
Azo| d=Hor @ HolojA A A& A4 HoM= 23 FAL + Qe & otk
3120| EICIOL SXt £0)
(S91: US$ 242t %)
2009 2010 2011 2012 2013 A4
284.0 125.6 1,178.7 139.9 132.6 4,346
(204) (176) (244) (236) (194) (2,338)
Fi( )2 2%, MT3Y JIF
Ra: sEasYey

@3 7199 ggutel B4 AL Fu oEH] £32 FHOE @ FAYe AFow
z7lol PAL, A9, Td, WY 5 HokE FHOR FAV} ololFrt

199695 H o9 A4 340 JAESHe=H HitEtol B JEo] Z2A43HUeH,
FHIoe o8 Azxd, A4, s7F5, £H S0 o277 FA Zopt &, tdsiEL
A= FAloIT EQE I FUPEA] ARl AE, 4 9 JIHUTG Z2 Aol sofual ik

£3], H2o] SolME Furol] AT Y= FEA AT B B AM Hop EAE
5] ool T Qe Aol EF BA 5 wmEHokY AU 51 oldo] A B8
s
A=

=
59 Bop] B4 HFE FAHQ 571 24 Bolm et
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el 7o) ol B4 AL ¥ Bxur 9F Rl AsH: 598 Bgou)
A2 XA P FAE AR F7hEE FAol

HALC|0Y| AEY Xt

(HH9l: US$ o

il SEHOY ¢ M= day =828 RS 7|E}
2008 63.5 19.6 25.6 177.8 50.9 817.8 107.6
2009 5.8 2.1 42.3 116.5 10.3 72 41
2010 5.9 1.0 22.3 20 26.8 11.6 37.4
2011 14.1 1,039 57.5 10.5 17.5 23.7 12.7
2012 9.7 0 62.2 9.8 11.6 13.0 30.0
2013 5.2 - 58.9 19.6 3.1 3.1 42.7
£71(08~131) 104.2 1061.6 268.8 354.2 120.2 941.2 271.4

= ATEY 7|

HA

o AzY: 95, PVC go|x, EAIAo0|E, PE W

o 59 BHest F 0
o o Az, Fl, WM, AE
o PA: offE, W4E FA, B, HASE

o Mulz: o, ulgAlE, B, A5 P, A4

Tel: 39, A, oA, T AHA, 7t A, IF%

o
N

I(ot ra ZtHC|0t-82



kotra =71HE

5. =719 A2FF 4 S

201449 397H FF52Y Pl And P
Aiol HY BT, 1 HE REE D A, A,

AR EAYRE AFE & AR
A4, BLA a0 ez 59, &b A So] 21 9
S=71Y TS ¥
dE 71g=+ Yoz CHEE7 |
FEi H AN 146 1,487 | EEAE|, AR
Uey 81 629 | ZATZA, StUAY, SIf W3, 2
ZoHHM, MHHII2, 913, SCF, OGID, 24
HEY 156 404 Sis e
AN 121 161 | oHey
=28 ¥ 23 13 133 | dgh=2dl, =Rl2d
SESESAY 37 87 | dHi2|g7IE
2404 12 1,113 | GSZEA ZEA|OLL
YSSLUBENHL 18 31 | ZA(FII), CrojZoL
S (71Et &) 721 4,346
x&: +2e2d (2014.03)
FIIE 1002, Mug 7|FE

olelgt Thoret g Holo] wet WEE T ke FHhE Holm Ant

A we Hopl W2 REAAAdel A% 20054 ol 2370l AL 20084
AAZEA7] ool Aol Aol o]Fojzl FAAY AS FmTlol AFo] S wET
U T W Gt A9 A ol R B FAZ o x2as)
hne H7) 28 A Fe, ARRAe] Be Aol Tol $54 BAS AL Qo] Hol
ofelEE A stk oEsiA 9l REA 3] g0l Ae A B 49 el BAE

A= ek,

—)

M 3

Az Bob 5 BAUY A9 B T AAN, @A A471E 2T Itk B, F3
= AzU 4502 VA We uololSe] Purlelz Ben 9ol
e AP 2T w2 IAYT Bo] FAAT A PRt YF4E Aol weh,
QAS0] A1FF ARE wolT Jrk. FH, AW jgo]
HAF 42 B d9E 5E5 B3 glo] BAY ok
g3, guiedst J19) Fort 72 EASL YL, 2] SolddE A, 5
AT BAF TRPEA AES G AAE Soltm gtk et 20139 %3
20149 2] 27 2AY B4 LEASY HAAF AT A9 HPoz sl
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I 9 AxY RoRs gurlels FRI HAE A4YL

o

—_

B, 223 dFE Qe A A3 A4 A Az 7]
1
A

=
2E 2oy, 27 BEAF V& £A87138E 971A XE 2o

HFst Al Soie A

el & 4 9

)

¢ "ot d=A 58U A 4Ee AE-o}
o

=
A%H02 FYUL BT ek,

o

oz & g4E % WEAE
g 5ol A2 Ut Az ol

kotra
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6. ¥ A&4F, AW AH

7}. A& AF A/ KOREX Plastic®] W4 A% AF AH

KOREX Plastic =Wl tiet 20| #AEuoto] T ZThay widA] A=z 19979
49299 = ZEdd AHEHAUSG. HFH AHFA 19979 79'J o TA® HFA FHE=
Agol REFEHA ghob tha ofEFo] AUAAN, 1999¥FHE a4 ”}“HE et
APgeIA 9 AFE EolA IF FAHHor & Y 52 B HA ANFE W=
SAOl AR A& FHA7IaL Qi

o] e@sle SetaE wolm ggo] 17 9lout KOREXAR: AY gaiy
Y% 4S9 AHE Fueld Soleh 2 HAw ZINE AAAA BA
AR WAL 3~4ut PATE A AEE A EAGT,

W F9F f37 HETlNE KOREXZH A4S g A48 Bekad wo|xg
Futlel Agow S&stn gout A A4 e Aus YA gn ek

KOREXAH: 2399 @4 3992 Agstn gdow A e 7Axza w9z
qege Folte THIE WA Holrke Aol Wi AWM S9AE e o 4TS
ol ek ol gl o ¢

[l

/g Hl=2o dis) AAPEol 3Ate A AdEISE AWkl Q=
A RIHAIE A BES AR IS '8 354 A4S ke & kAN A9 AA,
5 471 257 EH"?} SArE9] FHigt =g, ofzt ZFA Higt A% A 52 &5
A7 FAESY 2542 ASAA WaH. B #/f 7HF0 QlojM= BAAEG 4~5%
XA Ao 2N Low End userQl FHUo} B4l 9] HhS ZFo] Fa: A9 #i#7}
Faste @A Tvel 4 A HY AHE HEHe= 5 @R A A4S BYE Hgrta
ATt
O AR
M= FAA &3] & 4 e A THLC diF SdiEtE A9 bse
AR B ZAMo7 A Yo HHS Twsto] kA diHS &7|§A FES Hol
=R}
53] KOREXAPF A 184 Z7] 5= Ho A FTAUHo] A AE HA 3=
TAEL o] ASS ASste 5 MUY TR A FAS FLAeH 719 23
B2y 71 Qe A2 A9 oju] A& 92 714y dor AT 7| £2 2|
g Zolrt.
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A 7HHEE 28 AR BAIAE 20059 HEHoto] &3,
20079 71 & 1,0009 4ol +Fsta low, ul= FAO AZF 2,0008F EH
o9 A= & F&dt1 9ot A JHHEE o 7l<§ o] 3= 4 HEYOoZ FAFH1
JS o 75| Froto] BRE AAst A AFAE FASt et

AR Az gA 0 g=qlol 93t AR s W 7HEE FHT FEE olES Bt YUY
WEAA A= FEYoLY oL BA FIHFHCOLE 2~3H] w2 LGS BY whE =Ygt
AARLE FAal oo HAAF 1Y ARl 42 AA e Ago] 73t B A=
HoleE Ao £3589 A ZAHQ AZFE FASH AL ojgs v A&HS
FHAZI7] Y8 FA BE T Hd GA-ES T3 VISA SiE, AA 7 A, Fo] 1S,
7HeeA A 5 AYske T dE 9= 5% AV AAAL g EopiztA

=
SASHTtel ¥ PAS B39 A4

Ao Azo] &3 e

0 A

BA0] g B4 F4UY Bele 7%, A4 oA FAY Bel FW™o] @A
APEAQ oAAIT AR oz AZEYUT. 97t Aslte 344 uHRoR e
A9 TS AsHoz fEsle] o we 7o Be WAYS HEoz W A7)
g0l A4don A5 WAS Ied AW 9% Az FF AFF 99 7950l
ke ol Wby st

t}. A& A A4/ M-Telecom A5 A1

19964 89J dopet FHbol FAl A Hol & 23 Uzt K54 194 FHRYor @A HA
M 2 F2 TIMRSGFI 58 §4l FH] A2)E 8 Aoz 4513 M & F0]
AES 2L Ve TE, 59 FHUE W L AATE BobA A& ARYot B4l A

o A2 392 9717 FEsha 19999 1€ 1500] v g2jo] o]2& ks

AR 7153 A EsHA = A

A9 Frrel B4 %S 92 79

e gt
Sotem shgont g

ol M dHF2 FX

5 97
Qetalo] AFHA Avsk Az =4 gw FA Fak= AFHolRon Bt

_/'\_ :'_.Q_ E/\] A]-o% o" 21-0}0]-01 ___1\H /\]7<1-2. u] A1

F8 d5He A 28 A9 H

2950} gom I-FAA Azwol
AT o9

go] UF

1}9)\—31 :LXP/\ =2 7.“

o, Agslel e FUE Aol AdPE Dy BE *l%}ﬂ}XiE FAGse] BEo] B

ngAEs FEO4 19

A g2 A =3
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A% mgAE gue] 99 B40] 2 7bx Hol AAHIAT 1 F M 2 9o YA
a1 AAWD L AR Fgu 1eHoR HAY Fd Azt ohlold AL g1
UTHe A3, FA AW YR AA A A o oS BEa gucol A
Aol Tt e BT 28 dEo] Mugithe Fol A-HgT

O XA

ME == 34 AFo= F5A wt 7RSA7E €8 FojAHoF o wES
Z2AEqA & 71 Ao A& S0 AEFolY Eut 2HEEY A T4 Al Wil
7t ABezA9 2 Hstet v mEE Hold oy 34, AFEH 59 HE 717
APRIME ol2d 71E FA FFol ol AE dEL V= AN ElolZ Apo]Eo]
o #H e FITA Hola e olF FAl Eofdle € FoloF dre Aol
AEHFH 239 A oleTAl AES Zx AEFdHd Auis dAREL ojn| A
E A FHE ThsstE et e

|(Ot ra 2= rjop-87



kotra =71HE

7. F8 BAY U8

7. A%

wgEel A4 HAe 20139 71F 119 GDP 9319d AR AlA HuZe shiel
urols 427 7% £, 18 FE 5 A8 A4 Avel BT AL A9 92 7Y
52§10 & dFe &3 Yt

9=l B9 Aol EApo] digt kd BAE AFcr] s 19589 w8 FUo|
v Zsty ZAAQ AY FAo B NCITRAL Model Law A%, MIGA 3 %
FAFA EAS|ZAE(ICSID) A]'dc‘i %:r' 5= Adsta it

gd, o5 FAAE Wl gAE A wEr Wl FU deE A Holdou
o] FAE EX AfE YR o}ﬂ A

EG gudol ARL R R ARAC] FH IFS A & A= Fa%
AHg FY & YT PAD U3 FRror FRe| AR A7 we TR A
AFon} Hulx o] gE BAS T 5 Aoty PEstuach

. £ 94 B 97

Hzo 97 BAo] ‘899 74 AAsIGOH of ML 44749 AT xS n
2 glon stoxeld z7lo] AAHAW F7 wLsht. ololA Az I FA
o] 19949 89 32 WPl AHE Purlel FAWL AT Fiol Frket Hlwste]
g AAY 9t FAPEoE ANHL Yk 1 2AZ E4 5 71GA0] g WA
0% W3t @ 8 W 7 FA WA, A P B4 Hul £ BA @A, g $F a3t
52 #2 4 9k gurel A4 o5t 4 BA BE AFS CDCO fiUstel
wa AUl AF 9 B 5 B WEE A5 sin
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8. EALA]

EAPAlS Ao QlojAE A Green Field Operation® 7|4A+-M&A) WA &

sltE A=t Green Field Operation® Aol 27|%E FH RE EXE AJPshe

AR ALS Eeta 7]AQdg BAY AE 7127199 A, 999, koY 5= 8 &

A= AHol U}, Green Field Operationd AHole= %7] FASA IAAA AR

JAEEE vrg 4 A3 7]E&7]49 A+M&A)°IA Ests FEAF 59 245 I
S

T3 2243 B9 Pl old AUEAE ¢ AW} BAEAE & AAHE Ao
At AREA AL selEle ARS Assie WAowA FF WPRL Fojol
FAEFol setn HERAE AAe] HES St FAoEA oRaSe AUE
g3t Aol st A7 AMTx 9 BA A4 5 WU Amsje] A
AP P49 SATES AASE Aol FF ALLQe] 2 £8o] ek

25 AR A% EXE %8 Wol A APt A9 FAYLE So] AFo] e 4
ooz sge] S4BAHNAKSPOS AYse] AYE ALE Ut RATES
Al dolAE A9, M5, B D AA 59 4GS Tefstolop Frh

O

gudote] 9ot FuFAF HolglA fob AT FAYRES Fuse o ofgLol
e & 9tk o A g AFT 4 WES KOTRA, AR Fol AES FaiAL,
Axo] AEF WEEA U IAWA 59 APt 18 292 FxsW we A
eazo] o AR FuE & rk
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9. FAAEFH

7k &4 399 2%

100% 95 54, @AAT] FAGEE 51%: 49%) ARE T4 A% AR YR FHo)
dEAAT gudel A% A S G o4 2] FRL nF 2ak oo 2

ol azd 71 Ut

A, dA FA Al BEXAE FAE AQ7Y AFe 99 gHE-ore] d¥ 3 A9y
A=Y EA £fe |FAH doy Azol AHE &F HAY AR F FAUO]
A AA

51%% AAsHA HE W Bz Bx 7Y 287 As5eA. o 3% @A
ol 4 3 AFAY AEE QA= FH 2 oz Helg AYEsr|x s

A, $4 5 4T GAES ABFOR $2T AUX oY s AFE 22 T A
oltt. Furlol] RAY F AAAEE A3F 5A 2
FEYY FoEt A AE W FFe] XA Fau.

59 59, AY9AE, A AT ol sdEL Aqsr

&
o
sk

=,
a2y

SRE TR @ UFE A AA Sold BEAYLY]) W] Y ot Ad
SIES} Ao BAE] 97 kT WEe] WHAG Ex AeHos Adques At §
we Adolth YA AFHE AAABL Ao £EsAL AL 5E A
di @ AxAe] e BUasy o8y FF 44d B4 Bl Yoz WA
2 472 A =

A, B4 oD 58 5L B4 A o¥o] wat AY delt Agel AFH A% ol
A4 HEvel WUAHE Seo] Ffold Atehe Hme] vxA Fahs ¢7+ g1 o
B8 95 £45 sudz 129 ool 44 ASY 4 Uk wsheo] AU g
ol gmriol Aol AT 1,500% W9 FaF Agold Trks Zuo] 1Y GDP
931929 FujEo] F3] okt 4H] FEE 2T 7] YEolV|E k.

FH EA9 A9 gurel: £4 0| AY Fage] te FEE FRshe H7 70
W AYE Aol 37 At AssuE 9u tete gol 489 Adel FAE
a4 B o AEs: A% wgst 28 A7 4ol A0 et gk HolAw
4% A7t Aol Btk steiete @F4o] e Irkucks drk FE 3ol @
Aol
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dho] 9= A 7192 @A HEY £Fo] 27
71479 2 BEAE 7195kl 9lew 100% ©E FX A . 34
TEY E4Z FHold BFAY 5 BEIE HoMe E2S @E s AR B
71979 Bd# 78, A3ho] aFH
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st
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b
o
9
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o 2

r"

A weY 84 349 R WAL ¥ EE oln Fwo] o4d AR ZEAE Ho}
st Az Furiolel Zo| AAAE T27t FA WS FANNE oAER Aol
SE5Hol7] fio] o] A9 stete wEY BAY 94 XAE} Hef,

|

A =28 £€ 72 W sk @AY dints
A5 ot YAt A A7t A Fol ¢
7T AY AJNA BAE WASAY vl2YL 9 Fé‘.é’-_

i #2o] M=y XA Aol A3 "ol 4AY| 4 AR 53] FASOF & Aol
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A=FHE 2R

7t AR A 24 9 54 49 2%

AEEAS BAN 435 P A 290 Dask: £, 429 44 TRz
AAsjel £a AA} UG 2A0] skt ge guclol TALSE olAY AXE 44

A8}l dx] PIG} YD, 20005 ¥ At gol =
qEel @4 AYAS B Agse A9 W GAYAS

+ 397 9l
() L].—E]—i :O_HE"

ARAZAINE EA4A7E Aol et §aket ojshel B4 18 2jAo] q@ HA3 Bajo]

Zasirt.

A48 A

AR ZAL
_IIE_X}HPM gl Ex].:,Lx ,g,]-;(-]
AR B AMA2

AHGEA FR (A, F3l, )
BAAE 7
A, A # 1g

@@@@@@@
T
[e)
X o
L4

59 &4z AYat

E5] 2ot A4Y R SARIRoke] Aol RSP FA7 Aolnz AL
o9 Felo] Bastth A2 FAHD Yt SYEAY AT AgrAsud ol
A% $AS F9 we £A49 F9 FHEo] Aol U AFHHE AFS wonz
A e WAt Bastt B9 Frdot A9 EXSIIAES ok s ol
AT £4F 2 AFA 449 5 Ak DB/ 1Y £ T o

. At A4

o AEE B8

o AIHA: Ministry of Commerce A5} Legal Affairs Department
F4: 20, Preah Norodom Boulevard,Phnom Penh, Cambodia
3} (855-11) 812992, (855-16) 836228
A (855-23) 213288
G Mr. Uok Samnang (Deputy Director)
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o Az A%
55 A3A

i HY 5] 9R/FE ISR
A oY 5EF JR/IE IR
A AT JB/FE R

FEYol U 1 YPA
od AHE @ ARF 3
AFAL )=} A 2kA
ARRA FAR] 539 FRIA
o A9 H]L:US$450
#H SEA US$300
Al 9 Z3H]: US$100
4 gig=: US$50

-0,

1A
373

oolt

>

o &8 7|7k HEydrRE 7~159

e}
)
ok
i)
)
of,
e
/]
o
Flo
e
=
N
of
A
Y

Aol WE WS BASY A% ¥ $7 5o 2
ot 2ARE fEstel ol 715)

tt. CDC 5 4%
o FEX FA 974509 & ol
o AlHA: CDC Ao} Information & Public Relations Department
F4: Government Palace, Sisowath Quay,Wat Phnom, Phnom Penh, Cambodia
A3} (855-23) 981156, (855-12) 827672
WA (855-23) 428426
E-9¥: CDC.CIB@bigpond.com.kh
o A Mr. Chea Vuthy (Director) A& A
EZFAIA- A (Form CIB 01A)
FALO| A

A

o ILRAE B A RINAF H 7e S9)
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o 49 H&
A14 A1 US$ 1001009 €8 o4 EAF Alofl&= US$ 200)
%91 Al: US$ 500(100%F 28 oA &2 Alol& US$ 1,000)

o &8 7|7k AedRTH 28% oJHi(d, 7led HE Aol g2 AR T A2

—:‘t_]_ a [e]
T2 Hzko] st Q= 7ol A
T2olgty & 4 gtk olE & 7k A
A 2 292 Wzko] TorA k= FH o7l W] fEUEte & A 2 Mdde
oA Zpol7t ok e |5l FoloF gt

ot 3% 4
D) ¥ 55

o FA& AEF: 24T Riel (9F US$5,115)
A% A Ministry of Commerce Ats} Legal Affairs Department
F4: 20, Preah Norodom Boulevard, Phnom Penh, Cambodia
A3} (855-11) 812992, (855-16) 836228, HA: (855-23) 213288
=92 Mr. Uok Samnang (Deputy Director)

A& A&
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A28 717 A
7e 87

YA AY Aloll= 6HE=
AYSIAF 4] Aole ol 24 A
AxAQ A 948 34 5=

5 AIA AE 3foF g

TUREH 7~15¢

2) 949A 55
A3 AR
Al 555
t®AF AR 21
A B
5 H&
AAA 5FH]: 249F~114TRjel
Hel 5EA: 109t Riel
A8 7|7 Hed2HEE 3Y oy
5E 7]3* Real Regime Tax Office
—}J\_/’\

FA!
3} (855-12) 883889
E-#¥: taxdept@forum.org.kh

£91 AN AT 83
& R 010101: .

oﬂor s mE

£ Tax Dept., Ministry of Economy & Finance

GIAF: Mr. Pan Bun Thouen (Office Head)

3) AN 55

&8 7|7k é"o‘i—r‘ﬂ 39 o]y
5% 7|3 Real Regime Tax Office
PN
FA!
A3} (855-12) 883889

E-H¥Y: taxdept@forum.org.kh

& Tax Dept., Ministry of Economy & Finance
35, Street 222, Sangkat Boeung Raing, Phnom Penh, Cambodia

T3 A} Mr. Pan Bun Thouen (Office Head)

O

e ARAAG BAAH 55

35, Street 222, Sangkat Boeung Raing, Phnom Penh, Cambodia
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4) TF §A g5

& FAY Fh2 FAAHAY PR SAHAT 7SStk (FA A ¥IE 51% oY ¥
gal). a3y 7049 7] 9AVE ThsdiER FA o EAe gtk dvrFez 9
ARJE0] FAE A= At s ol ol EHL A

5 3% A& g1

gj=elo] BB 4971 Mo FAHe doug g AR 94X Flo] Brhsaht 4]
@ viok Qo] Aol ol YL Asaisl nfel Al ofvd wArt gk Iefe
9 gEE ABFE0] HEF PROR oY A YRR HRE a7shd U YgEt

B3IFLE A siA] Al ALY wHg wiz] Folnd ARRISS A oA F74E HRE ¥
AA7E 142 AHdslo] AAskeE £HS 21 At

1999¢ #AHE M) wet 3,000m o AdE AES AEdk=s AF$ol= Ministry of
Territorial Management, Urbanization & Construction © A1%3}0] 591& ¥ojof 3t}

23 BAL WiESE TAY AL PAYWE A Ao sn, mE
4659} ol ASAL B FurTol AR FAT 947 AZALY AL Wolof Fhtt.

sfoF shw Swg Ago] glow 18lo] shaf 147 Aol se
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O SEXA: Ministry of Industry, Mines & Energy A5} 27] £A]

o Department of Industrial Affairs
4 45, Preah Norodom Boulevard,Phnom Penh, Cambodia
A3} (855-23) 210810, (855-12) 866573
A (855-23) 428263, 216536
E-H¥: 012866573@mobitel.com.kh
T332} Mr. Keo Sovatha (Director)

o Department of Industrial Technique
F4: 45, Preah Norodom Boulevard, Phnom Penh, Cambodia
A3} (855-23) 724177, (855-12) 929522
WA (855-23) 982303
E-#¥: industry@camnet.com.kh
=92t Mr. Ping Sivlay (Deputy Director)
429 7Y 3% R w2t US$1,200-1,500
489 7|7k 7~10¢

8 %54t A A 2N

AEbots 199349 ¥ Al44x 9 19949 FAH All6zo] 97, <=9 EA &FE
58 StA gttt IER EXE FAstA € Feole @A A HlE 51% ol
T2 M-S Aot 5 | AR sHAU AU FYE AT Sl girh

EAgo] ofsta 7] QR EAGY AR GANE AU B4 1YY 288 5§
St glow EAM 5 g ¥EIHE § AW 80§ ot BANA Gob ALY B
o] 247 9l Aol

Frtolol 4t EX Ao Bao] MBoIY ZF ARuTt FAEE Aol glow fi
vz ozstn Jd A T ARSo 4T meEAY EEEE AU Be A
S8l dhet.
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0 3% ¥4 % A8 Q7 u8

X} HIZ
X|94 82X =
Phnom Penh & Outskirt mE 7k US$1.20~1.50 me & US$1.50~1.80
Kandal Province mE 7k US$0.30~0.50 mE & US$1.00~1.20
Kompong Speu Province meg A7t US$0.03~0.06 mE & US$0.80~1.00
Sihanouk Ville me 7t US$0.80~1.00 me & US$1.20~1.50
= 11 &7 7H4E2 BX| e 29 X 2 AR e olg

(i
|

F 2:VAT S MM M2 7HA4Y

¢ HIE
X|ejH =Wy HE
Phnom Penh & Outskirt US$7~30/m = LI US$40~60/m* E= UZItA
Kandal Province US$1~3/m = Y271 US$35~40/m* E= UZItA
Kompong Speu Province US$0.30~0.50/m* = L7 US$10~15/m L= L=IIA
Sihanouk Ville = US$35~40/m* = 2T

US$3~5/m* = U&7t
F 10 7] 742 B B A29] AR & AR M2t S0l
|

Z 2:VAT S HA &2l 71H.

vt B2 3 ZY 7l

R tolo] 9=l BEX F-&] AF = R o}l /fEAY3S](CDC: Council for the Development of
Cambodia)7} One-Stop AH|A AAE AHs 31 Utk CDCe F9 A& 7|HOoEA ZA
ZE7F 9FAS T 9low, 1 7|5 o] F A3E T CDColA 8% sh= ARt 9=l

54 37k BA A2k @A 3ol ASHE CDCE #

A A1 1A oA 235

N

Hu, Hg RARRE o7} gk A £AF 7t 87 Ak B4 37k 29 7S AR

HAe-d2Rg 28Y oy ATt SE PAIstaL Aot
O CDC(Council for the Development of Cambodia)
Tel.: (855-23) 981 154

Fax.: (855-23) 428 426

Emalil: cdc.cib@online.com.kh

c O O O ©O

Homepage: www.cambodianinvestment.gov.kh

Address: Government palace, Sisowath Quay, Wat Phnom, Phnom Penh
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AL 524 B AuA AR

g9 B4 §X9 BASe] o)F Aulxs) i WEIA L IIA BA %S Hod,
H8E A9 ol A28t P4 JhssE A2 £t A9 g2 HEA AtE
wob ®o] Hhgrsic.

1) ¥& 3AF g 2E

o Cambodia International Law Firm(CILF)
Address: #254, Monivong Blvd., Interlligent Office Center, 5th Floor room F5-R02,
Phnom Penh
Tel.: (855-23) 221 843 Ext. 1501, 023 219 066, 023 212 966
Fax.: (855-23) 219 077
Email: cilf@online.com.kh

o DC Law Firm
Address: Preah Monivong, The Interlligent office Center Building, Phnom Penh
Tel.: (855-23) 357 778
Fax.: (855-23) 357 778
Email: dc_law_firm@lawyer.com, cdra04@yahoo.com

©  Borima Dy International Law Firm & Associates
Address: #38, Samdech Pan (St. 214), Phnom Penh
Tel : (855-23) 991 688
Fax.: (855-23) 991 688
Email: bilfa@camintel.com, bilfa@online.com.kh

©  BNG - Advocates & Solicitors
Address: #84, Monireth (St. 217), Phnom Penh
Tel : (855-23) 217 510, 023 223 128
Fax.: (855-23) 212 840
Email: info@bngkh.net
Homepage: www.bngkh.net

©  Chaktomuk Law Group
Address: #31AEo, St. 294, Phnom Penh
Tel : (855-23) 996 358
Fax: (855-23) 996 358
Email: clg88@camintel.com
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© Cabinet D' Avocat Law Office
Address: #79A, St. 186, Phnom Penh
Tel.: (855-23) 367 670
Fax: (855-23) 367 670

Email: spdc@opr.org.com

©  Cambodia Law Firm
Address: #159, St. 113, Phnom Penh
Tel.: (855-23) 212 958
Fax.: (855-23) 212 958
Email: N/A

o International Law Firm for Business & Legal Affairs
Address: #146, St. 118, Phnom Penh
Tel : 023 224 830
Fax.: N/A
Email: sovansa@online.com.kh

o Law Office Mao Sophearith
Address: #147Eo0, Kampuchea Krom, Phnom Penh
Tel.: (855-23) 994 391, Fax.: (855-23) 994 391

Email: admin@sophaltang.com

o Law Office of Benson & Association
Address: #183, Norodom Blvd., Phnom Penh
Tel.: (855-23) 215 516, Fax.: (855-23) 215 516

Email: samay-law@camnet.com.kh

o Lawyer office Bin Heng
Address: #73, St. 608, Phnom Penh
Tel.: (855-23) 883 915
Fax.: (855-23) 883 915
Email: pbinheng@hotmail.com

o Lawyer Office Chun Veasna
Address: #6Eo, St. 107, Phnom Penh
Tel.: (855-12) 883 915
Fax.: (855-23) 992 001
Email: chunveasna@yahoo.com

|(ot ra ZH= C)0-100


mailto:samay-law@camnet.com.kh

kotra =71HE

o0 Lean Chinda Law Firm
Address: #35D, St. 488, Phnom Penh
Tel.: (855-23) 994 765
Fax.: (855-23) 994 765

Email: leanchinda@camintel.com

2) JA/AE AHlA 718 FHAE

o Price Water House Coopers
Address: #124, Norodom Blvd., Phnom Penh
Tel.: (855-23) 218 086
Fax.: (855-23) 211 594
Email: jean.loi@kh.pwc.com, senaka.fernando@kh.pwc.com
Homepage: www.pwcglobal.com

o Fides Services (Cambodia) Ltd.
Address: #60C, Mao Tse Toung Blvd., Phnom Penh
Tel.: (855-23) 217 307
Fax.: (855-23) 217 308
Email: fides@fides.com.kh
Homepage: www.fides.com

© Vanda Institute of Accounting
Address: #216-218, Mao Tse Toung (St. 245), Phnom Penh
Tel.: 023 213 563
Fax.: 023 213 562
Email: vanda@camnet.com.kh
Homepage: www.vanda.edu.kh

o Angkor Certified Accountant
Address: #110, Confederation de la Russies, Phnom Penh
Tel.: (855-23) 883 174
Fax.: (855-23) 885 234

Email: youkheang@camnet.com.kh
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o  Conical Hat Ltd.
Address: #2009, St. 63, Phnom Penh
Tel.: (855-23) 362 957
Fax.: (855-23) 215 190
Email: info@conicalhat.com
Homepage: www.conicalhat.com

o Grant Thornton Law & Associates
Address: #313, Sisowath, Suite 14, hotel Cambodiana
Tel.: (855-23) 218 266
Fax.: (855-23) 218 128
Email: gtla@gt.com.kh, www.gt.com.kh

o Kampuchea Institute of Certified Public Accountants & Audidtors(KICPAA)
Address: #26, St. 370, Beong Keng Kang I, Phnom penh
Tel.:023 990 664
Fax.: 023 991 037
Email: kicpaa@kicpaa.org.kh

Homepage: www.kicpaa.org

o  KPMG Cambodia Ltd.
Address: #2, Charey Ponn (St. 208), Phnom Penh
Tel.: (855-23) 216 899
Fax.: (855-23) 217 279, 023 216 405
Email: kpmg@kpmg.com.kh
Homepage: www.kpmg.com

o Morison Kak & Associés
Address: #25, St. 360, Phnom Penh
Tel.: (855-23) 218 994
Fax.: (855-23) 218 993
Email: kakcpa@online.com
Homepage: www.morissoninternational.com

o NAS Co., Ltd.
Address: #65AEo0, Oknha Nor Kan (St. 274), Phnom Penh
Tel.: 012 786 971
Fax.: 023 990 496
Email: nas@camintel.com
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©  Premier Partner Co., Ltd.
Address: #171-173, Ang Duong (St. 110), Phnom Penh
Tel.: (855-23) 217 382
Fax.: (855-23) 353 132, 023 992 876

Email: premier@online.com.kh
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11. 449 E4 9 J4+

71 718

ARYolAE HS4E A3 dukEd FRY #A8E 7I¥¥H(Law on  Commercial
Enterprises)olAl tt#1 A, AAZ )4t A| 4% A3 55 ZF EHA ohF 1 9o
AA7F tA B9 Holth, E3F HoA 7| FAPEAE A3EA FelEo] YA ot dX
7149 A AFEo|ggo] WA= A Hr9 FAE AXA FA HAt T ] JAE
Agstes AHE BjduAgsiet. olgdt EA19 22 ] FEuol FR= S
Toto] s 29 S50 A AL T 20| SASEE stk 9l

e o

U, by

it A1HAE fHol AFA W ZETolr WHolu Q= o AHdE" Heloly
DEYHozA ZrETol Yo FirS AF3SH A, FHOor HAFAZA FHEToL Yo
g AR & 5oz FAE0] Qth A gqAEL RS ARS
FEYol W Aito] 3=, FFHTol JE Yo XT {FFAA4L, FHH ol #Este
57180 559 A4t 2 Ey Folth a8y 23 ¥ 38 7] H(Law on Banking and
Financial Institutions)?ll &lsf| A7HE FAe| disix= FEEA gt a4 He
HEIE Bl A=, HE9 iR} A EE 7|7 tigt o]9] AYL HYo AHo]
o|Fojxl & 7% o|yjo] o]FojFof gt}

o B4
Hao] AREW AR 24T A Yol BIT] UA e AL A2t Wt ]
AF A4S BFF S A AAHL MY B WIS WL 4 RS AYHo GYB
WES AST 4 otk HBF A4S FINT © Ao ARG 4 Uk AL wE
A 5ol AAEA ke Aot
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12. FARAA| A

A gudolls Il Lgst AYTH U, ARFALY Aol CDCFE ol
s olzoln Y. Tiku Y g wzol Austel o
7ol Al F= g BF SFolu] dA Yulo] A FHolety T 4 9

A AR FE2 F3 F9A J1FQ EFAFA TS o33 ¢t
O Sihanouk Ville Special Economic Zone

o 7%
Zrrotel §d e FFEA] Sihanouk Villed] EEHATY
Ville Special Economic ZonelZ /WA F=1 71
A& AR 15704 600099989 227 EF-F.

A%, Sihanouk
o 20124¥ €9

o YA

Tumnub Rolork District(8]=+9F ¥ o2 Sihanouk Ville 5% 10Km A|A)
o WXH

260ha

O Koh Kong Special Economic Zone

o %
ZFudol-d=  AAFY 1049 A¥Y FY WgoE FF FF A
=97A|T(SEZ) A

o 7|2 7id
H=2 7le 3 A, fAEYol:s AEed =58 ¥ 74 AL A2 AT
=3 gFozAL Furopl HUFozA HWF, EU 5 AA F& ARH GSP
"‘]EH.Q. =157 ohq.__ x-lq] ;d—o]-
thet ool WS @40l AET Aol £, ojud 5 dokdt mez s u]
neo] Z7lel7] wre] 47 %74 A AE
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T2 9 AL

SEPZ AA A" F 69 28 EE FFE oFold, Ad2 A A2l dx H
F= HH oz I3 AEY.

+& 7F AY9 2= 280haz A¥EHIT o A A= € FHNA 6km
Ho]Z Mondul SeimaX¥ Bak-Klong#2] Neang Kok"2%.

Lo X &5 2AE

0I& X9 T oAt AT
Neang Kok Koh Kong SEZ Koh Kong 335.43 Ha 274 At ANFE 2=
Manhattan (Svay Reing) SEZ Bavet 157Ha 1874 A SH|
Poi Pet O’Neang SEZ Poi Pet 467Ha 17HA HaS 718
Phnom Penh SEZ Phnom Penh 350Ha 3774A AlE, M, S2tAE
Sihanoukville SEZ 1 Sihanoukville 178Ha 270 A} =, o4 X
Sihanoukville SEZ 2 Sihanoukville 1668Ha 1874 At X, SH|
Tai Seng Bavet SEZ Bavet 99Ha T17HAL =0l
Goldfame Pak Shun SEZ Kandal 80Ha 37HAL SH|
Atz ZELCoF EXPHY 21235 (Cambodia Development Committee)

Y0106
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13. F2 2& A A=A

7t. 2718 (Country Risk)

FHEYoto] digt B2 glAas @ol] EUZE EFtsta 20079 490 o]2#Aof
S&POA HZo2 FZrEroto] tfgt AFATEE HHSIY T S&P= FEYoto| g AT
PR o2 Pristy FAHASH HIE ol B+ SELE HUlerdoh 20079 5€l=
Moody'sAtollA] ZrEToto] gt 48532 ASoE TR E= W83 € 23 9
O3t 532 B2(E=2 9¥E)E Fr/6H9a, 20139 Moody's B7H= oj#3] B2 552
ghofth a8y 20139 7€ 4 olF EQMYRE AAYL olojxn 9lod, 2013¢W U
20149 o] Hojd BAY =AY FAASE AT 97 A miFd tEo
FEAE7EA] HolAH Eg B971E Aot

. ZAH 59

AHEYol: AAZFAE AEsty o =7k S9o] dEsHATE AEZQl d=8e
BASHA = god, HAH FHE FASIEL Atk #4290 AR ddForE
trgold AEsd, dres #0299 S92 Por d¥ddw. @A AHd9d
AEToRIRIgo] It o4g gHto] FRE 14 AUk 20039E= FA o]F
AAE 200689 GEd AANAE FAG2 A4S 7o 20079 490 HAE
AGAAAANA A 99% A4S AAs= 5 FHEToF IR AAE dor FAHA
Aol b8 Eold Aoz JAEIT ot I1HY TAFEE FFo=2 4 W AL
Ad) dgez FA7F 20139 7499 A" AAE VIHeR &S] AFART. ofgd
CNRP] AAdo] FEZA= 7k, #3847 220 FAWA Hed &S H2 Ao
E3 doz TidE 2] As EAe AAR A79A AAYE A 9 FeEEEe
23 740l o] sieFA A5E 7HHE 7He/dol EAIRT.

O:
_?l‘;
R

. 344 54

20139 7€ HHEYo 9F= 509 EE HEQl wH 20139 QRE[IE= 369
dejolty. YA 27F GDP ko] Hls| & Aol ALEHI o, QA9 fRrEL 7]
QFold TR HEE Iz FHo] EA HE fRE okt Iy @A
FHYol: I7HQRE AUE 48T 50| glo] B4 27 8 S A&sty o Af=
FAE Ao o]Fojz gAlol, mE AR S @ FAI A= o)A HAdA TAT
dojy HAE Falgety 9 sty 1 &

2R g7 uigith a8y 33 e
891E0] o], AAZHA ZHA Y AFR4LE= L 5+ IS A
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2 4 gtk gurol: $7] £AA we
Auk o] e ASAA g FMoz 7] ATsh wol Aasgrt
5 5d9 =ng FEgd

Aol HolEdtty &
Iz of|A

Nl

2 ABlY
ABHo2: QHAF
(})l
AES AZPT 20019%0]
AAS0] Aol v okstslol Ik Aol BAAY 0|9 the AdRoflHY wxt
vloksha A18Hel 428 Yol Ao] HAE ¥tk ohi, AHoR IR A3
ek

o

Aoz AdHA
2000¥°] A&
ZtH ol ZF-HAAHCFF: Cambodia Freedom Fighters)® I3 X|HoA OjiE
F9o HFo] AR 3 itk HIESH Aoyt Aol AFJEQMY 8942
285 72 Ao
=7k 7]& Qe &3] u|Esto] EEY, HE 2F A AlZto] AustA AgEHT
6%FERl 2,492kme] E2yto] ZAH Lot o] FAFL
8= sHA "o XA, F3 BIAAE T B|dsta

o, qlaa} mF
C_)_;l:
A5 9.

| HE St mE olgdAE ool A HFE T 19%°] st 37 HH
2 3
HESAT "ol WE Ag= w=A o d=lo] FASI AT W FE= ofHE F

39,618km9 =& F
=54
Al B 9 Fajdgo] 71 B4
930 o At F REZ
7|22l Ajgo] oy
SAE 717 %= 3Pt

T

39
o,

e X
B8 Ao A
Fe BEO PFAY LEL okF

Az, AR 24 Fuo] A

27t g
LS MBS WobH A5 3
2Ho] %ol WAsle] ek olFF £
B0l 4717
71249

vt 3 2%
Atk 50~100% W99

1 olg Al
grots FAFY7IT B7k 20089 FMAE AA 2918 AAT A== FP2A9
dgoze
=
AR PP FAe Aol REsin
oL Lt @3t
290

Fig
ol g stof
18 71& A9 A4S

il = K3
oT
ol(FY &,
PP AL HE7t
SR ule &
AL 59 258 &R oEE
A71E, 7148, 5% 7t AEA 5 7I€A &EVF ofgy, di
Addoz 1JAF(150~600 Z)olojA o]&st7|7t ofeY], tiFEE Z2EAES A&t
SHZOZ AA| FAHAAZIL A= AFol}
AFASE QIS FAok= AP T Aol HAFQl BSFsto] g S I 9 HEY
SAZREE 2golo] &85 = AFoltt,
|(ot ra ZtHC|0F-108
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TG HZ So] BAY 59 L5 Aol Furlolz ol AEFUA L5 o
o] e Aow FEAL Yt oledt Azt AL 3 HFAH

oh. W4 ¥R Y e

ARdot Yol 9 HAAE ustel A T2 Ae] AT 259 olHg FOR A

im
Sqel 9EF 5l g Aol

U2 el erte] A4 BEG dae A&, v SACNA £HE sk e, AL
FRNA @ol] "olA gl7] W&Eo(250~400km) +EHIE 1HE A Aibdo] glo] 3
AT AIZFAZ FoA AuiE Frsty Ao 13U W5 ESYH dAg, A 74
da, A A4 59 4 Aw FEA| g ofHF2E Auivt AAEHA g AAolH.

P34 84 A4l Waw 3 AB, A 5O A Jgol AR dont

P o] glol 10] mE SbE Busta o) dEe] Az

Wk 45l Welo] HT Uk A A AES AT S4 FAUE PP B HE,
ol Frjel FE YA AlMo] AR A Se] AEs 917 Wl

CDCY 49& S3u AT I3 /199 A 59 Al T BA @A o]

S e A B9 B9 53 A gy A,

o =2
ARAA 5 A BAE g%, 38 ool Alo] HI Yk,

14, 5 AA =

7k =9 #HA v}

=l BERY A7 HIAE R7] AsME RGO A= Al AFY H|RHBusiness Visa)E
ot 19 @R AFstefop dnh. AT Al seEE USS 180°1% CDC #4792
CDColA ¥ AFsf Fed £8 7IFe 142 Aot FH] ARe 4@ A&shd
e 2z A% olFole AR wet AeH oz AFEH

U @4 =7 #F

9% 7190] @A 2EAS ASHE di mFEel A5t AF TH ART 25W oprd
Agre w4 et

A wEGL FRh} =5 QAL HET] HHAE tha HojXt Aow Wrwt,

|(ot ra ZH= C)0H-109



kotra =71HE

WY 42 A9 184

o 9=l IEE AH S7HE 857|= otd IZ=o Hls] AEs] AFEE Y o=
71&, ¥ 5 WA g7 JAFE #5717t oo WMo RE B 4

o FHrol qlgozr ST £ gt AR AHY AL LF5AA TFskE Work
PermitS ¥ o]& EY|Z WFAo] Work Permit, & AHE, & AF5 $HA4 52
A&sto] A7 A7 vAE HZ F AUth

o QF<Ql 1§ HEL 10%7F ARHAdolud olE ZIsfof st ARt A oW
L350l 83T 4 Aot

4. 93 42
D 997 4F 52

WAL 509

SE: 25~150€F]

AL =22 85~1202F
=3 =54 80~130E
ABIAY] FAEA}E: 80~120€
884k 120~200E
ujd: 70~1102Y

A 80~12029

H|A: 150~180E 3

AR 3 150~300E8
BA u&3F: 100-1208
B &3 120~15099
71&At: 13089 o4t

c o o o o o 0o 0o 0o 0o o o o

2) &3 27 29

o %% 23 2REL A B4 3 150%
o % ot ATLEL 5 200%

o F 9 FFY THE B 200%

o FT U FFY oRF THE F 300%

A471e AN 547179 2249 29, 439 8%l AYH: AL SFsim
SEAIZHE WA 2RAY A9 14Y, AE T2A A9 2ALEATEA D), B
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2249 4% 34Y 2RE So s Aoz WAHo] gk BA A9 AL, H4
7+ WA 3 399 44717k0] YTk WAIEo] gt

2AZo| HHW ALTNS
4 80979 H4 3L A% D $471%S vkl TELo|AYL HEH
2 2= Az

4adrE EQU7A F 69 27E 9HOR v FF AL ZF AR 08:00~12:00
2 13:00~17:000]ck.

AL 29 Et mARt 9 9 02 aYd 3%E 4 4 gon Furdf 3
Yo7l dree] 3450 AU 59 ol

AL 18979 ARFIIE AW & 9on P 9099 43

L A <

o HAT 27, F=I &5 TA, WA L 4 7]

o &R T, A 7, 294 44

o 9 Bd Ha Fa 4A

o ZAPE 9l A Fu w7 A

o A% Fio| I At A, A BRI, A o]

Ay AR 714

i%‘%‘{___‘ Q’%‘Ei, }E%Z]—Q,] (1)_]_-)1(:]_ Oélx]._’] H/\]:loﬂ u_] .(:)__
Tl U 3 et LB A G et} St

D4R wEAE AAA, AFA, Jledon nEd zuc:;% Ard ngFG TEAL
=]

ARG A A0l = g0l 44 vlEE AAREA Ve ]tk
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o =52
D A%

o gurol wFPe 2eAY =FEF AL PASHL god
wg.

o Furote] Lz 7719 AF FE wzot Z HF 4 =2E o
224 oE S92 9.

o wze] JFe TRA R ASA S0 IR WH AF mrt IAHA HFL

Nge vz IS

!
i)
i,
rr
i)
N
)
H—‘
Bx

n

2) 224 d& 743

109 oy 2EAE 1§}T Y BE /YL 224 YEAYSE FAHF At
424 i3 349 Y72 SEASC 9§ AFE
OZYEYole A =532 I
Asrotel gt SX§
X &S AT M3}
Cambodian Labour Confederation(CLC) Mr. Ath Thorn 20064 012 998 906
Cambodian Confederation Trade Union 023221 124
Mr. Vong Sovann 20044
(CCTU) 012 785 890
Cambodia Confederation Unions (CCU) Mr. Rong Chhun 2006 | 012 930 706
Cambodian Confederation for Workers Right
Mr. Som Aun 20074 012 866 682
(CCWR)
Cambodia Inheritance Confederation(CIC) Mr. Sok Sambath 20064 016 767 070
Confederation Union National Mr. Heng
) 20084 012 868 352
Independent Cambodia (CUNIC) Bunchhun
Cambodia National Labour Confederation (CNC) Ms. Morm Nhim 20054 012 824 640

Z:20124 38 7|18
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. 2 9 57

o ¥¥d su =4
2R G 59 57 2
AR o2 wFo] BT o)
A9 gt 9 18 T2 45

=E
A 1 7|7k g Fol Fels] ABelok

432 A% 9 2% 7170] wet Ha 7AAIARE A AL A s AR
(&, A1) AHg7t 22AY FUE FUL AL AF 2D

29 duz BgEY 34 =43u0 B FAe ARsor s Ba yx ofet
Z_I]

Z ARIER A=

ZHrol: 201249 7IF 1903 GDP7F § 9098 Eol E33st AMA Hul= F9 ShzEA
ARG A% 21 29 uEl st gl o JRoA gzl AARFo}, AoAEo]
s #elet R¥E st Yow, o]= MINISTRY OF SOCIAL WELFARE & LABORZ}
Istal gt} 9=lS AT AR EA A ARSI
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15. ZAA=

7. AA A%

9% BAMC] tet AFRIE A2 AFE Furiol FEUFINANCE LAW: 97.1.162
A%) 9 FRejel 9 FAU(1994.89 ARl AL Atk AL Aele] o]
get g2, B4 W A3 A BAZCDORY AL B4l st

20114 712 uzU~ B 28 AAE oeg 2.

o WARSA (o] TA)
o RN

o AALEA

o H2AF EA 2A)
o 429 BA

o 534

2 Ala 9 FF £ 9 JYL AFAEY MFF(TAX DEPARTMENT)OIA Hstar
YA # HeE d FJPL A FAHY(CUSTOMS OFFICE)IA Edsta dct hH
=3 FAE 9o sty FgrEYot RN FRAE A A 7|EE EYste] FEYo}
oA AHEstA =of k. A HE QA 7P 19949 490 AFY AW 63532
SxE HYo gt ARAY AS A7 59 D ol "WiE A, AHAYY HS Azt 2.59
g ol wiE A, YR A FA HIAE AESES FHSIY Yoy, ol9 AA HELL
2o ot dA AFAL Al AEFZo] Alishs ARARE g dixE, £9
AALA, 71eF B& FAA ol

. A

9% FAEe] fF AFFae A2 AE gurel F§8(1997.1.169 A%) L @u
tol £4(1994, 89 AR)S] ZAT A AR FATGL 20% AL FH
1 glovt gudel AFAUICDOZTE FA5AL W I4F FARAL 9% A8
Bk 4% 4 AEEeld] B9 A3 8 WAAES BALS & ek

Wl WA Ve Agowm oloe WAT Amny A, 54U &del ool
S8t EF 0l AR A% ARAE oldo] M WA ] B3 He,
% 7t2 2 ) A AL A% AT AL 92 30%9 Aee Haksta ek
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A AFRARE= 0-20%2] FAAlES FHskaL Al ol9do] $55,000 o] At 20%
AeS TRt 283 HAASA 94 ddA= AE 71 3¢ dWeE AAHY 1%
sigske 58S HAM=Z EHstaL AR ZASHA Hof At

BRIASM 21 ¥ b=
o2t 71 FY ES 20%
MG A MATRA AL ASF H XA X JHE 30%
LELC|0F EXIHE|(CIB)AIM EA 52 8IS 7Y 0-9%
M= SH 712t2 21 84
0Ol AFRRE 0-20%
LHECOM S ESS ot= HEs|A 5%

M ASAL guole] AFse BE o2l ¥ WA RatEs, 34 A7 149
(1.1-12.31) 71202 94 A4 mae,

ool 4

o
=
U LER 5 EYF LE 4FUL AALSAS dRY 99} ek

2 2YEE 8t 71F) ASME
500,0002|¥ - 1,250,0002/& 5%
1,250,0012/¢ - 8,500,0002| 10%
8,500,0002|%# - 12,500,000 15%
12,500,000/ =1} 20%

Z: US1$ = 4,085RIEL (2013 9¥ 7|F)

a2y HAFAL] AS FAE-YopA  dEojgel  &Sd Hist  15%9 ASAE

AFY+R AT e,

MRl ASAE 78] A5ZE 25 HF7™R] A5FAE 4E BA 53¢ Fringe
Benefit)0 2 FE3lo] Bislar Qi QA 4252 AFA(Residents: 1314 A= % 182¢¥
olf AFADN E HAFAE FEs AFAS AH$ FEUor W ¥ I9 &A5Z Aot
A EE A5k QU
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D A &5A 73 3 H9

o 71 Fol, B £ANRY 2T 59, 27 57, WAL, A% g AF 5)
o FUYU BAZ AT AN v A%
9 e A2FY AF L B2

2) AJQEEA £t A 93

c 0o o o O O

QuT ¢ 7let AAHE FA7|HA ZHEHE Yo Hpm[ AR AFSEl Y]k
NGOA|9])

¢

2 71 Aol 252 AFE duitt & Fo & W
3 Gl L 15970 gHstolo} shul, MAI1HA 250 e £5A]
Qo] Y 159717 gHstolo} ek,

2,

N,

2

r'O

B>

A

o

— o
o[-
1o

2

oX,

5

_°|l'.

Q,

—

1§FEL g 1EACIA AFe FAol kel A 2ZAE AA AL] B
B0 dstolol k. AL 159 2z A5 dFor $IRE AL
AWR5E G5 o

2. BAEAA

99.1.178 =91, Al¥E FUPHAAle ZEYotIA AfHEE RE Asket S0 st
10%4 Hitdoh $£& F50 dEiAz 10%9 F7HA7E EaEd of B34 £E9
st Aeto] delqoz RIMA7F FEEI St

ot 3 aA]

AR A Minimum Taxgtll E2H F3& &5t H[2YA S5& o= HF GHsloF
SH= AlFolth. BEXA] WA oy HAE He EXV|dolEe HAAE HAYNS 5=
At

A7 F 9
H
=]

AJ(Annual Revenue)?] 1%E YHsIEE Ho] Q1 Ad¥siy 4 dz &
QN9 vlwdte] HAA FHAo] HlA R Hom HelAAoz AHF <l

Aol = 7
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H F4 Ado] ®UMEG @wew Id=

29,

Aoz Z

5

=)
an

N2 HJAAZA
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16. S 8A%

23] 4 F§ EHof:= ZHool(National Bank of Cambodia)?t AAFAFEMinistry of
Economy &Finance)olAl AT o8] 71X HHP 7|2E& T3 Ut} 19999 23 Ho
4SS 1992¢¥%0] AAFE 23HI o] o2 HAoE F§7|He FI FAEo) #et
HH AAE ZHstArh

equel Jstd ege A YW, B4, S4FSVIBEEA A lHond
ZUAINE TP L 27E F8/1B 5 M BREY, WEA FREVY A5 2
edto] Lol A AYRNE T 4 Utk 54 oA afm FAWES o4
AL TSl A getod, B AREANGO)I N F2 LgHe] o we
AR F8/1BE] MRS eaMol wet AVEVH e Wopd AP s

Fs 9

20139 7IE  AHE-ole 27719 Ad2dR 87 54230 Utk
vto] 2ol A AAMFD2 20707F 94 Folrt. Fevet dudd23ol 37, S42
37 29 L A== FHZ vt S8V AEo] st I Qo= %%—‘%J’ﬂ
e AES 2T A= 7Iho] 4T & Ao A F82Fo| olsid Ao A

Frel o8 9 F87IHY AFYRE A /AR FEH0] Y O H2, BF 5L
EYS AGYR, @ QRozNEe dF4A, ® TR B stz 1A g 24
a9l AZ Folt. o) A A BF 5 shiel Sgsieie o 4R RS Aoz
F3 A A BF F St gRRE 3T 5 9 2P ‘Sheg oz yag
Aedel A BF delE gAY, FEAY A, YR AT, 4B 4B

FEAZ A, Z*‘ﬂﬂﬂ 59 457t s8E. 2o dd A=A 320l A
239 Aoyt 3% BHE A= FY2Fo| HIPTh ot F4 & I8 A
TS E B9 SE A¥3Y #AEE ¥=F Hol 9tk 201049 AFE Al2d
2 A2e9 qtEE Holk 1,350% ¥ o]do]ojoF gt

kotra
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17. J8A= 4 a2

7t Qg

FHRYotoA = AFARE HAFA Afolo| o|Fo|X= A Wi AF, 7, FAE
ZE3 AHols F9 QEARE nF 1997490 AAF"E <FE@aw on Foreign
Exchange)?] A&Z W=t o9l QERIFEAY wE AEols2 EFEAH(Iaw on
Investment)< WEtH Q8 AS5R= A7HE 232 B8 I@AH A= Aol Y2
BASHL Slovt A2 19 =27 o9 @Al b $Y23Pol| EIStER Hoi
Atk

=2, 94, 7lE AeS 94 ACl F2del Ayvstd AREA GdE & o
AgAre] A 1%t 2 ol "oy ARBHE WESHAU Rlske AF Al
Aastofof gt} =g 2Ich= a9 HHE Aldle Y239 AAARE Hotof dit
A2 AL E2 yE9 AHES i T2 AIEsHoioF e

dBFAFEMS FNH0R 53 5 dAske FY3t w2o] slo] FFLAo] Rustoiol
gtk 109 28 o] selsTol PN FFLAe] ALslolol At B3, AFA
108 29 ol HARAE S ASolE Aol FJLeqo] Austolol et Slot ol
gutols] 3¢ AU B AYFES 2kt Adnt se] wrEol s
FAZAE =gatn ot A4 FYEA AdelA ABHAE A9 gt Hold EF
399 ABFES 5T 49 AV 23 AYE A% glo] o]FA & ek,

O gudots Aste

gudotl At gFstsde] T AY4AL FASL Jou, AR e
AQe W gestz o243 9 A 4R, A, 59, ZEH
5 A% BAY BE AGNA FHH FEHELE AR AFFHE Kol:
Fol A g AR 979 AGAL SE, 1T ZRY
AQsA5E4E W FEL4R ST W] AIFAt ASHE Aol
gutotl At Fdel A KEFHA %3 ol AE v AHA @A}
9% Agsbdoz ASEL. uIF T @A B AR FEo|
19989 olF 4,0009d 4EAA FHo] AgolE TIHT L} FAY
AQe WA gn Ut

eqAH wF A uZ T3} 252 ALAAY
FHom WARY FrUor FFeAe FA o5ty AA I
Ao oFe 27%0] Erets dFol 97.3%E AASL Y= Aoz
et
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dF dFe AF AA KB AR(IFLHH) FAYS T ueD
gtk Axs AR "aw AL: WX ARE 29 It LUw
gomz ue gelo] Bastt

2003950 78" FAY AlIFRONN FEARA= FASH #HHEC
HABE] Al 7k 2dS 8 Wdd dge AwEA ez F
Aot mEA A Saole Aol Sl FALE #EEHC WAL SeATE e 22
AFgol EetEof U

S, AR e olAst AT Ao
29e £t AIRERY A
olge 47

719 WA A FAREY 3

® ® 6

T gRolA T 3 A WA =A 4
goAewa 985 & & UuA 2o e

AN WALA g3 BgHoR
FA530 A AT A9 ARA
A& stofof Gt

o}, Agag

1) @A 28718 e

O HudEs wgs

gudol @4 27T UEe dnE gus Aot ks AA gE F 99%
ool TurhZoln ALTEL Ao Q= Adolth EH ©rH thEo] 22 7T

govl 7 Ee sluste Holth ol A FXAY WHo] Wk HYo] W HFL
A3 glo] AHGste] AArt FT FEANS ob FHo] A Fakds] ol
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O w2 d&clAL

AHrjol 2399 fEolA&2 A 20% AFE "¢ A AA=] k. ARSI LY
67/hE W7l AZoFolAES A 5.28%, o A 4.35%°] EFSHAT 671 w79
fEolAE2 FAE3RI Ao 22.68%, FEe 17.17%% UEY g3 HiE oA=&
AL 4R8 w2 A € ¢ U FEA A7) SFEeE diEgs8rt ®Wol €080 &2
89 1A Be diEolAEo] 10% WR7HA st stRoy, 43 4ut fiEAAl=
o|Rgo] T3] E2 Holtt.

lo

O % =

o

r
(]
rok

Fudol 2ol FAY e FEE AR 20%2 AFHel Yk FFLPY 9
YHs A9 H 35%7H4 ¥obd 4 gou EEd] At Wastnz fREd ege
F=E EctEe Bl Asith diFE duibgd23ol WA A AEFA 3,800
292 E49t1 9ol 54 719 BEE & Yk o] 7608 Fo] Bahsiet. weh
Az o3o] fgiEuirlog EA g ZRAE SF37|Ho IS FL Aok A} Y&
ol itk WA QERIRATIAESY BE FANAM FES XYM Hue FE
B3o} A3RoN ZESHe AFoltt Tt grrole] A8Es}F woms FEYol
A &2 Aot

2) 87 U} 23049 g

Aol AEt vty AREd2Y AF 7199 *FATOIY FEAIEZRAE
mojdd 55 AlEshL ded, FE HE olAE2 4 12% AFE BAEHA Ao 2y
TAHA de 2A2 Awd &k, FEA oi® g, derz, A¥xF SO =
gERER AY HEote] FAske Ao wiEAsit @A 239 it diEs ]
AsiMe etz os AFA Qol, dA9 3|zt AFAR, GHEEC Wit W8 59 A=E
AlEstooF gt FAdEaE7E A 20% AF2 A 24dE A2 2= eI
FHdes ¥7] fEoz 2A4dEH.
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V. Business 1A H

1. 7131
O=H MEs7t

(1 US$ = 4015 KHR)

7= g8 71Z{(KHR)
M kg 2,800
Azt 104 4,400
AlT7| S4 1kg 27,200
SX|27| SA 1kg 18,000
N== 29 500ml 6,000
AR 1L 4,500
M L 2,000
s (510|14|7 355ml, 1Box) 104,000
B 12 (HE2Z 210|E) 5,000
XM 1212 22,000
OZHEZE (42171, X|2tH|Q| Full Cover, 1H) 8,550,800
O|=H] HeXlzH (eHY X, SHA7| Wi=E) 129,053
HUT=H (22 o, SAL7| WitxT) 87,423
SYSER} (2000cc ARl RE, HO{ZAES 7|2AHY) 191,498,000
*aszed —‘%‘E‘%I%-*% 1L 4,000
HEA SEH| 624,450
XISAtESE 9|2(2000ccAIx}, 2%732110H, HOl/HEHH, 1) 4,158,170
s SN TARZE FRIZ 1,000
BAl 7225 4,200
A3 QF (38) 1,200
oy | BHME 23 (% EOR Z W) 8.990
o FUiHsE 23 (REZ 18 540
OIE{Yl YUAIRE (ADSL 7|F) 1,240,570
ZEH OHIIE & UXtZE (150sm, semi—furnished, ALY, 42 3,330,400
QIZOIEt X5 1 LB (BAS 13,262,000
us =0t 55 14 8= (’W:‘ 10,407,500
Q=QIstW 1S 19 5 (BA=E 10,407,500
s S52806ds) 14 ¥de3 (d3) 1,248,900
T | 5359GND) 19 BARE (D) 666,000
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2. AQgFEoF E SO

7t @AY AT

B4 QACIAE /I 2RE T Aol War Fetd Ha 4Hos 82X U I
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Sk
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AAH T Ve T Uk IR 22ASH YAEFE APt 22AEY 13
EF 2 Heekn glol 1959 WEEsk 4wt

oA 9 Sutay BPEES AR, 4501 Qb CAE B0H uAEe AFP DAS
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A Al AT e ANE 69 Ao zETole o 29 ARE FHN sty
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gL BY QA AT AAHTE AAT PP AFAATh

A7) g 2qold the] Bx FARANA LT Y BAE AR Fudote] 109 WA
Azt gtk old W Rude weh guriold] o dx FUARE SUskT A 0
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B39 AR 3 UE ARt FA9A PRS w3 Itk
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3. ¥]Z2Y2EA

#urel Adde @i o sgd A5Hd dpiez gt BEee Bvs
olZo] W 4 gitt. WEAQ QWL BEACR Fig e AT Zow §A me
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7. A 73]
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U1 33 429 4L 9 A2
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2. A3t 43

MINISTRY OF TELECOMMUNICATIONoﬂ A3t A4S st 2 39 Tl A3 AA =
Hlge oF u 2609y 4otk ZAAI AL AL BEZ u 20097 2R
Z s}t

W iRy fRAES A Asuri: FHES Arshe AYE WSy BHEE
¥t A3Fe AlE E@sel o §l 20099 SEolm IAWIE 27 FaAAE
B33 v] 200987 3712 Basht

o W 7

AE 72 4 QA=A w2t 7 9 FA7)7 ZebEHE Zlo] dfFolER Eo] FAR THE
SUA 29E & ZaE Qi

ARAZF A eveteke A, Fo 5o 23 XM M2 FHsEA A

NAAN A W o] AW ol
99 A9 BUR Az Sold AFgolt AET uhA 9o ARAELNA 7Y dha
AuE A 2 47 9t

EG AUEL FHullA 92 U 3F ol H: BY AR 7Yl st
T ksl Bo] Qirk. "Hol% A", ol "AE" SolH TYF 4 ek

i, A 28 oj7l

Aurololqol gFel A @& AL AT Fol Fle] dulste] Woix: Fwolx
A stmAde] FAtT AEzt Aok LAY AHQl WoHE HEolut GRSl
ohd zF} Fiiriel @A} Hobd Me Wl thr Bgo] HAE Fth EF SYSE
#Hol4 AR Bk B9717 ohe} Wulsith WRE WE ek

gH FAdRE B A9H FARE "ol &3tk ZEdoE A o i &= sturt
995io] glort o] 7Her] Sjskal AUzt AT W 2L 23708 Aol Bahshet

Zritjole] tEAQ INTERNATIONAL SCHOOLS AL € $d&7F °F 1,000939
ot
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D%a 939 7 9 5% 8Y

o ISPP-INTERNATIONAL SCHOOL OF PHNOM PENH
ST. 163, PHNOM PENH
TEL.: (855) 23-360507, FAX.: (855) 23-360041, 23-426209
B2 vj=FA 9 3 FH

o THE BRITISH INTERNATIONAL SCHOOL OF PHNOM PENH
# 213, ST. 51, PHNOM PENH
TEL.: (855) 23-430066, 23-725351
FAX.: (855) 23-720724
F=A AHUHAE AF

o INTERNATIONAL CAMBODIAN AMERICAN SCHOOL
# 9A, ST. 178, PHNOM PENH
TEL.: (855) 23-428206
H=A JIEWAE A3

ZHCote] £ 2i=9l sty WwH| §E
wKH| (US$)
L= 5} i
= A guz | ==z | age | O 7IE} A
Fee
PRE 500 2,240 500 3,240
R 1 500 3,760 500 4,760
International
R 2 2,500 6,430 1,500 10,430
School of
G 1-b 2,500 6,980 1,500 10,980
Phnom Penh
G 6-8 2,500 8,130 1,500 12,130
(ISPP)
G 9-10 2,500 8,480 1,500 12,480
G 11-12 2,500 9,230 1,600 13,230
Northbrid PRE 1,800 HAH|400 2,200
t
ormbriage R 1 3,200 HAHI400 | 3,600
International
School R 2 1,000 5,500 1,800 HAH|400 8,700
choo
, G 1-b 1,500 6,300 1,800 HAH|400 10,000
Cambodia
(NISO) G 6-8 1,500 7,200 1,800 HAH|400 10,900
G 9-12 1,500 7,800 1,800 HAH|400 11,500
ZF 1: 29 M ol YUstE2 YUst Al 18] K=
Z 2: Capital Fee 257} QIR0 AN Ald SEZ0 i
Z 3:NISCL| AL ZHstdof| tisiA= 1,200 22| Capital Fee HME
ZF 4 ESL HIE2 ol O £F0| M2} stw SoM HE2 Z2H
ZF 5 X2 M7t el x5 =7 HEY 2 HOof| O&2g
ZHHLC| 0129
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D 71% 54
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e
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54-10¥2 712 dA3o] B9 FHHF AF 1,270-1,900mmeo| g3t gH, 77]
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Aol EH AR 7Y A7 A& 970k oo v7F A9 oA don =2
230 87} Y=t
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A% 14 He 9L 4924 HT 7122 35T0l, A% AgF A71e 199 1 AL 2
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g WE A9 A FeWL 500mmo] BFASG % ARG A Fewe
1,400mmE Wit} A7k 79l 0% 49%E 109 Aolo] WEHL,

Zefo] Solghd 715 eusie A, 71Ee] oA 59 w9l BASGE F49 3717}
EAH08 WA, e Loluh Ak Holw Ytk

2) % A FA uzU2 83

QY WY FHe I E& Folme A2 ofF Bgoz Fusks Zo| st
1299 o YAE Adsut WA wE Aust "aste AR P A9
ohnt HzUA4 keo] 71 B FL ulE gold27l AHow AgH

W A/2E AR

1) A%

Seuetete] AL 2AkoR 74 oA oA oA v Furiot: oA 7ol
9 HEds 59 Azols Avele A@stx] ohett

|(ot ra ZH= 00130



kotra =71HE

i 248904 FRU7A A TA 308-2F 54 302CIAAIZE 11:30-14:00) 2F
St glou AAHo2E 44] 308 o|Fd LFse 792 =8 AAol

eqe Yagds FAWHA F 59, oA 74 308-0F 44 FYskn gon, dut 4
Ao AaUoIH AAHA FAste] hAE oA 84-0.F A7 AR,

At AFRAS Fe 4QdREH F9A7A] F 59 EFSHY ok TA[A 1241714 A
PFEE, 12419014 2A74A] FA] AL, o]ojx @F 2X]94 3 5A] 308714 &5ttt
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1) =33

e, 2239 5 A =HFFE A8t

2) A7 #+34

gutx oz A} 220BE, 50 HZ9 Aol 33HH 389 A 34 220EE, 50HZY
Aol IFE. AFY APHo] F3] Gosto] fiFRo FAoly 2 AEAE fA
WA 7| E ARk Qi

gt Se/3A

1) A 3

ZHol= Riel olgte A= SHHE EfstaE gou o H 9 9F Yz ggoz
o G g2 S45Eg Fo] 5K gotx Hrh

@Sl Y] A F2 199 v FEoR AGHEH $A &0l ofd 19T
400080 A== Zlo] gurgoltt, (TAZES 20139 12€ 7] US$ 1 = KHR 4,015)
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2) A 41 R g7t

ol 487t Rasne REod Aoolet A8skE Fsd Ly dFow
e o] galeltt. 38 S4a oF 7%QlE] ua) 28 S48 oF 2%0] Bl

D) €Al

SE ZEAAL HZ Sol @A/ £9Hn god, @A EAe] H3E A4
ANE wekE AYFGATt IFNA g e AN RAL AA AL
&yl 43 Fotet ZeA Wajot

QL vEHE A4kl 712372 US$0.49 o] 1kmT US$0.499] F71 QFo| 7HAtE T}
o2 w5 vls) 71 #HHSHA ol & ¢ oH H|wd S ot

FH, Wbd GAE AT 39 15Tl BF Y A48T B9 309E Fmol.

O
R4 542 AT Pt oEnfo] HA(LEE), F AUAS Az
olg3t ot AFUAEL Xgtolt b BAR AGL 7HsT AR Aol vt

BEolalA o8 A9 aFL eEvtol HAL Aol thet o]zt glort e 13] W]
2,000~ 40008]¥ Hxo|ct.

¥ 8 AR QEvlolE Ajzs) WE fRA] oF HA(EEo)7t AAAS Aololq A71E
7] NAREd, 7HES gAEG ta g ol Fe 778 ol5% AdE ad
50002] ol4folw] <lglo] Wobdirtd @FL Aol Tt ool AuE k4 B W
o8 4 YAAW, olgold WAE ol&si= Ho] tAsT AWsH A= ol5o

stk FolA Wk

gtd AjQloly 2wt At £95t= HES ALrt 5F EE vhpbd g9z o]gd 4
It 85k ddFezr AYPsty FAHGL QHHstmz SHojut FH  gHRIoA
Heold gdA AAZE ATt o] §3 £ X A7HAE thds 4= Qi
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ZEdol: B2 34 Ad =9 g;oz 20019 3¥REH IFAHS} aFES 12%
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LA A A= 1.80€ 0]t
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1.62287 Fg51 k. 5 83 AAE MPTCEET o 541%) A9 001 @ 9
S AIS|AF MOBITELQ] 007° 53] g%t

qHH, =9 A3 IJA AHX =L 70FHolH, A 9 dAE= Twd 8T, AW
oggoltt. Y B3 872 Zxd A= B9 0.01€9d8, FAY 3t 2 FUHE F
slo] gisfiAE 0.15887F 3¢

rlr
o

LRCiote] AXHE 2 HA

(T US$/2)

-2 B ]
EiZ / HIEE / 2teA 1.50 1.35
OfE} OFA|O} 27} (BH=) 1.60 1.44
7|E} =7t 1.80 1.62

FIVAT 10% €

axe 4 a7 AA s dFEE FACNAE ok FHrTjote] FAlM] IAETV B
o} QlZ=o] v Triet FFolgty NFd Y}t A4S EH LW AL FA| A}
ad0] A9 EF B9 0.408H 2 FEYot9 1/49] E3sirt= Aot

|(Ot ra 20133



kotra =71HE

vt B34 89
D 9g X7 713t

9] FFEL AP o] ZAH Yol AdiFer wA HFY 7]|Zko] =L
£, FHoR 79 Aol A HES HEAY FYRE 875
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= ot HA AREol 11:30&2°0 A% ]Et] 2% ZF7F 2:007¥ 5:307H4 oy di7ff 24
8AI7} Hofof Wgo] kst 2 114] ojdd whuA WldS AZske Ho| w35t
1A HAds Asl e F 2F A S27Y ofd S°0eA d= B9 B
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T

2) &8 A% 71z

499 Ald(Cambodian New Year), 599 =% ©U(Birthday of His Majesty the King
of Cambodia), 10¥9 F4(Pchum Ben) ¥ 11¥9 & ZA(Water Festival) 7|7t Fol+=
AR FFEET 2-394 At FHESIEE o] 7|Zhe &4 A7k Ho| £k &g
3t UG ES FEUERY AR E dEE 717 St wFoke AU Bk
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19 1¥: Al¥d(International New Year's Day)

19 74: A gt $47]d L (Victory over Genocide Regime)
2% 79: 47} Evtd(Meaka Bochea Day)

3¥ 8YU: =A| 9449l Y(International Women's Day)

49 14~16¥: 392 Ald(Cambodian New Year's Day)

5¢ 1¥: =5ZF(Labour Day)

59 59: A7} &A1Y (Visak Bochea Day)

59 99: FA 5739 Y(Royal Ploughing Ceremony)

5¥ 13~15Y: Aloj2Yy =< s U(Birthday of His Majesty the King of Cambodia)
69 1¥Y: oJFo] Y(Children’s day)

6% 18Y: A ] B Y(Birthday of Hers Majesty the Queen of Cambodia)
99 249Y: A& (Constitution Day)

109 14~169: AW Z FX(Pchum Ben)

10¥ 299Y: AlotRYy =¥ =9 7192 (Coronation Day)

10€ 31¥: A 2 AL Birthday of His Majesty the King of Cambodia)
11¥ 9¥9: 59 7|9 ¥(ndependence Day)

11€ 27~299: & ZA|(Water Festival)

129 10¥: FA AH9 L(nternational Human Rights Day)
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Y. 39/4%
1) 13 3¢
24 9 FAa HEiHS M FE
Range: $40~50 net(OtZ Z&h)
Diamond Hotel | #172-184,Monivong Full room facilities,
023-426 636 _
*x¥ Blvd., Phnom Penh restaurant available
* Free airport shuttle
Range: $40~55 net(0t&! Z3})
. , St. 84, 100 meters east o
Holiday Int'l ) Full room facilities,
of Monivong Blivd., 023-427 402 .
*RAX restaurant available
Phnom Penh ]
*Free airport shuttle
Range:$150~1500++(0t2I L Sh
Hotel Inter-
) ) #123-125, St. 110, Full room facilities,
Continential 023-424 888
Phnom Penh restaurant, bar
XAXX%
*Free airport shuttle
Range: $70~345++(0t2! Z&l)
Hotel
) . River view, restaurant,
Cambodiana #313, Sisowath Quay,
023-426-288 bar, banquet, conference
FHREX Phnom Penh . ) )
facilities, spa/swim/tennis
*Free airport shuttle

kotra

ZHELC|0F-141




kotra =71HE

s9 9 F A TS oM HE
_ Range: $66~88net(0tE! &)
The Juliana
#16, St. 152, Newly remodeled restaurant,
Hotel 023-366 070 ) )
exns Phnom Penh Lounge biz center, spa/hair salon.
*Taxi airport—hotel: $6
Phnom Penh _ Range: $65~100 net(Ots! Zg)
#53, Monivong Blvd. 023-991-868 .
hotel Full room facilities
Phnom Penh 023-991-818 ) )
i fitness/spa/swim
Range: $65~300++(0Fx! &)
Sunway Hotel #1, St. 92, -
023-430 333 Full room facilities, restaurant
Frx* Phnom Penh o
*Taxi airport—hotel:$5.50
2) H|Z2YA 54
4 3 F 2 ) ke cAkEd
Range: $30~50net(Ot2IZ8})
Bayon Hotel #2, St. 75, o
023-427 281 Full room facilities
*xx Phnom Penh o
*Taxi airport—hotel:$5
) Range: $22~54net(0t2! H|2|)
Hawaii Hotel #18, St. 130, 023-362 679 o
Full room facilities, restaurant
*x Phnom Penh 023-426 652 o
*Taxi airport—hotel:$5
N Range: $20~55net(0F2! H|2)
Pailin Hotel ) . e
exx #219-B&C,Monivong | 023-426 697 IDD telephone, Satellite TV, Mini—bar,
Blvd.,Phnom Penh 023-426 698 Refrigerator, Private shower/ bath,
*Free airport shuttle
Range: $30~50net(0tZ! H|2)
Ranak Se ) _ .
#40, Sothearos Bivd., Air-con, Refrigerator, Mini-bar, color TV
Hotel 023-722 457 )
exn Phnom Penh & amp, private bath room
*Taxi airport—hotel:$5
Ho Wah _ Range: $40~90 net(OtZ! Z&h)
. #132, Monivong .
Genting 023-725 531 Full room facilities, restaurant
Blvd.,Phnom Penh ]
*xE *Free airport shuttle
Le President Range: $40~80net(0ts! &)
#680, St. 128, .
Hotel 023-427 055 Full room facilities, Chinese restaurant
Phnom Penh ,
*¥x *Free airport shuttle
Princess _ Range: $45~50net(0F2! gt
#302, Monivong .
Hotel 023-801 066 restaurant available

*%%

Blvd.,Phnom Penh

*Free airport shuttle
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_ Range: $20~45net(OF2! H|2|)
Asia Hotel | #113-119, St. 136 o
] 023-427 825 Full hotel facilities
** Monivong Bivd. Phnom Penh o
*Taxi airport—hotel: $5
_ Range: $20~60++(0t%! X|2|)
Dusit -
Full room, facilities,
Hotel #2, St. 120, Phnom Penh 023-427 483
oxx restaurant, gym
*Free airport shuttle
Range: $20~30net(0t2! H|2l)
Favour . Private shower/bath, Hot & cold
#429, Monivong Blvd., .
Hotel 023-801 336 water, laundry service, IDD tele
Phnom Penh )
** phone, satellite TV, restaurant
*Free airport shuttle
_ Range: $20~45net(0t2! H|2[)
Beauty Inn | #100, Sihanouk Blvd., 023-721 676 .
Full room facilities
** Phnom Penh 023-721 505 .
*Free airport shuttle
Paradise . Range: $20~25net(OF2! H|2)
#213, Monivong Blvd., o
Hotel 023-426 540 Full room facilities, restaurant
Phnom Penh o
*x *Taxi airport—hotel: $5
Sidney Range: $20~30net(0t2! H|2)
Hotel St. 360, Phnom Penh 023-428 312 Full room facilities, restaurant
** *Taxi airport—hotel: $5
4) A3/EA 4 QA= AT
A8 3 A X HSiHS gM FE
Thai style, fine foods, indoor & outdoor
seat,
#177, Mao Tse Toung | 023-722- | Thai/Chinese/Japan/Khmer/Western
Chao Pra Ya
Blvd. Phnom Penh 754 foods buffect net:
$ 14.00 (exclude beverage)
[6:00-22:00]
Malaysian and Intl Foods, nice indoor
, ) #87, St. 214, 023-368- | seating With A/C. Catering and
Chef's Deli ,
Phnom Penh 18 banquets. Various French cakes
[7:00-23:00]
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023-360-
502 Various of Thai cuisines, nice indoor &
) ) #112 St. Sothearos, 012-808- outdoor, next to Hong Kong Center
Chieng Mai ] .
Phnom Penh 816 seating, Moderate priced
012-809- [10:00-23:00]
581
Italian delicious pizza and many other
Italian and French favorites, spaghetti
o #193 Norodom Blvd. 023-367- Bolognaise, burgers &eggplant
Ecstatic Pizza
Phnom Penh 614 parmesan
[10:00-23:00]
Pizza: $4.50-$15(free delivery)
FCCC ) )
) International, a Phnom Penh classic,
Foreign . . . . .
#363 Sisowath Quay, 023-724- beautiful old building overlooking river,
Correspondents )
Phnom Penh 014 western foods, drinks
Club of
, [7:00-24:00]
Cambodia
French and Western foods
Fine international cuisine as well as
La Paillot #234, St. 130 & 53, 023-722- very affordable sandwiches and entrees
a Paillote
Phnom Penh 151 served in an elegant atmosphere. [lunch
and dinner]
Favorite: beef and cheep steak $7~12
Japanese style and foods Air-condition
. #39 Sihanouk Blvd. 023-218- and private room, moderate price [lunch
Nagasaki .
Phnom Penh 34 and dinner]
Favorite: Nagasaki raw fish $13
) French and excellent Khmer foods
The Khmer #24 Monivong Blvd. 023-428-
[6:00-21:30]
Restaurant Phnom Penh 439 ) )
Favorite: White noodle & Khmer curry $5
French, American and German
) foods, soups, pancake $3.5,
#353 Sisowath Quay, 023-363- )
Wagon Wheel and seafood pizza $4.5
Phnom Penh 601 ]
Favorite: Smoked salmon & toast $13
[7:00-24:00]
023- . . .
Nice Chinese foods, clean, quality
_ #321,KampucheaKrom 428516/7 . ] ,
Li Lay services, fish with energy herb $10
Blvd. Phnom Penh 012-845- ) )
475 each per medium size.
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7+ Aeoe

o FtHTio} A
http://www.senate.gov.kh

o Zuriol 5¢l

http://www.cambodian-parliament.org

o ILHE(Office of the Council of Ministers)
http://www.camnet.com.kh/ocm

o BHFAME(Ministry of Agriculture Forestry and Fisheries)
http://www.maff.gov.kh

o E3lo&F(Ministry of Culture and Fine Arts)

http://www.mcfa.gov.kh

o AAAAFE-(Ministry of Economy and Finance)
http://www.mef.gov.kh

o WEA|EE(Ministry of Education Youth and Sports)
http://www.moeys.gov.kh

o QW ¥ (Ministry of Foreign Affairs and International Cooperation)
http://www.mfaic.gov.kh

o HZAR(Ministry of Health)
http://www.moh.gov.kh

o ArAALB(Ministry of Industry Mines and Energy)
http://www.mime.gov.kh

o AKX B (Ministry of Information)
http://www.information.gov.kh (ZH£0], &0, FoJ)
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o

YWEE(Ministry of Interior)
http://www.interior.gov.kh

A A1 F-(Ministry of Post and Telecommunication)
http://www.mptc.gov.kh

HFHE(Ministry of Tourism)
http://www.mot.gov.kh

I E=HA|(Municipality of Phnom Penh)
http://www.phnompenh.gov.kh

Zrr Yo} /MDA 3](Council for Development of Cambodia (CDC))
http://www.cambodiainvestment.gov.kh

FARREA7| SN NiDA

(National Information Communications Technology Development Authority)

http://www.nida.gov.kh

b 3871

ZrR ol =71 HFY¥3](Cambodia National Mekong Committee (CNMC)
http://www.camnet.com.kh/cnmcs

ZrE Yo} /Y3 (Council for Development of Cambodia)
http://www.cdc-crdb.gov.kh

Zrr jo} X ZAAAEH (Cambodia Mine Action Centre)
http://www.cmac.gov.kh

ZtE o} AAAAHCambodian Red Cross (CRC)
http://www.camnet.com.kh/crc

R tjo} EA 4 (National Institute of Statistics (NIS) of Cambodia)
http://www.nis.gov.kh

Tx=d A33]94(Phnom Penh Chamber of Commerce)

http://www.ppcc.org.kh
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o Alop3 9l WY (Port Authority of SihanoukVille)
http://www.pas.gov.kh

o zFrgo} A% (Customs and Excise Department of Cambodia)
http://www.camnet.com.kh/customs

. S871%

o International Monetary Fund (IMF)
http://www.imf.org/external/country/KHM/index.htm

© Asian Development Bank (ADB)
http://www.adb.org/Cambodia/default.asp

o World Bank
http://www.worldbank.org/kh

o Canadia Bank (Local Commercial Bank)
http://www.canadiabank.com

o  SBC Bank (Foreign Commercial Bank)
http://www.sbc-bank.com

2. & ghurjel oI

o Australian Embassy
http://www.dfat.gov.au/missions/countries/kh.html

o Canadian Embassy
http://www.dfait-maeci.gc.ca/cambodia

o U.S Embassy
http://cambodia.usembassy.gov/

o Japanese Embassy
http://www.bigpond.com.kh/users/eojc/
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o French Embassy
http://www.ambafrance-kh.org

ut. 7]}

© United Nations Development Program (UNDP)
http://www.un.org.kh/undp

o United Nations Children's Fund (UNICEF)
http://www.unicef.org/infobycountry/cambodia.html

© United Nations High Commissioner for Refugees (UNHCR)
http://www.unhcr.org

o0 United Nations Cambodia Office of the High Commissioner for Human Rights
(UNCOHCHR)
http://cambodia.ohchr.org

o United Nations Volunteers (UNV)
http://www.un.org.kh

o United Nations Food Agriculture Organization (UNFAO)
http://www.un.org.kh

© The Food Aid Organization of the United Nations in Cambodia (WFP)
http://www.wfp.org

©  World Health Organization (WHO)
http://www.who.int/countries/khm/en/

o International Labor Organization (ILO)
http://www.ilo.org

o wWZZ YL3](Mekong River Commission (MRC))
http://www.mrcmekong.org

o FtHro} 47|43 (Small and Medium Enterprise Cambodia)

http://www.smicambodia.com

o HF W7o /A (MPDF - The Mekong Private Sector Development Facility)
http://www.mpdf.org/
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Mr. Kum Kim / Mr. Koi Sokharoath

2 (855-23) 211 598
2

o B-H¥: kotrapnh@gmail.com

F4: PGCT center, St. 274, Phnom Penh
Al

A3} (855-23) 999 099

o
A]

p—r e e p—r— p—

o
o
o

YL 0F-1561
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